



ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
					INÍCIO	TÉRMINO									
037/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	CARTUCHO HP 932XL, referência do fabricante HP CN053AL, preto, mínimo de 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A).	Unidade	R\$ 91,00	200	R\$ 18.200,00	R\$ 39.033,20	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	20.402.517/0001-14	DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT
037/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN054AL, ciano, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A).	Unidade	R\$ 57,87	120	R\$ 6.944,40	R\$ 39.033,20	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	20.402.517/0001-14	DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT
037/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN055AL, magenta, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A).	Unidade	R\$ 57,87	120	R\$ 6.944,40	R\$ 39.033,20	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	20.402.517/0001-14	DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT
037/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN056AL, amarelo, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A).	Unidade	R\$ 57,87	120	R\$ 6.944,40	R\$ 39.033,20	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	20.402.517/0001-14	DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT
038/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	PAPEL SULFITE, medindo aproximadamente 610mm x 50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet.	Unidade	R\$ 41,00	6	R\$ 246,00	R\$ 525,12	CCS CORP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	16.628.998/0001-03	MARLY HATSUMI FUKUNARI
038/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	PAPEL SULFITE, medindo aproximadamente 914mm x 50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet.	Unidade	R\$ 46,52	6	R\$ 279,12	R\$ 525,12	CCS CORP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	16.628.998/0001-03	MARLY HATSUMI FUKUNARI
039/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	22/06/15	864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015	22/06/15	21/06/16	FUSOR, KIT, para uso em impressora HP Color Laserjet CP6015, modelo CB457A HP 110V.	Unidade	R\$ 1.200,00	2	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ARMANDO DE JESUS LOURENCO / ANTONIO DE JESUS LOURENCO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Fornecimento e instalação de persianas de PVC 9mm texturizado, no modelo vertical, na cor Marfim, com lâminas de 89mm de largura, recolhíveis e articuláveis para ambos os lados. Com movimento giratório em 180 graus, com trilho de alumínio anodizado e recolhimento das lâminas com corda de nylon.	m2	R\$ 110,00	940	R\$ 103.400,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Trilho de alumínio e mecanismo completo.	metro	R\$ 30,00	840	R\$ 25.200,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Bandô de alumínio com laterais, 10cm.	metro	R\$ 23,00	470	R\$ 10.810,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Corrente de polipropileno (para conexão inferior das lâminas).	metro	R\$ 2,50	750	R\$ 1.875,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Corrente metálica (para conexão inferior das lâminas).	metro	R\$ 2,50	750	R\$ 1.875,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
045/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento, instalação e manutenção de persianas	24/07/15	877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015	24/07/15	23/07/16	Lâmina vertical em PVC texturizado, conforme especificação do item 01.	m2	R\$ 60,00	790	R\$ 47.400,00	R\$ 190.560,00	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME	01.465.093/0001-92	ELANE BALBINA MORAES MAXIMO
046/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	MESA EM L CORTE CONVEXO – 2200 L1 X 1600 L2 X 740P1 X 740 P2 X 740 A (mm). Composta por: 1. Tampo superior: Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 3 (três) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: DP ML-200/ML160	Unidade	R\$ 700,00	30	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00	MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO DOS SANTOS – ME	07.669.772/0001-60	MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO DOS SANTOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	MESA RETA BASE METALICA – 1.400 X 750 X 740 (mm) Composta por: 1. Tempo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 295,00	50	R\$ 14.750,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	MESA RETA BASE METALICA – 1.200 X 750 X 740 (mm) Composta por: 1. Tempo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 263,00	30	R\$ 7.890,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	MESA RETA BASE METALICA – 800 X 750 X 740 mm Composta por: 1. Tempo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 210,00	30	R\$ 6.300,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 450 X 500 X 700 mm (LxPxA) Composto por: 1. Tempo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 295,00	100	R\$ 29.500,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	ARMÁRIO ALTO MEDINDO 0,90 X 0,50 X 1,60 m (LxPxA) Composto por: 1. Tempo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 600,00	30	R\$ 18.000,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	ARQUIVO COM 04 (QUATRO) GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA Composta por: 1. Medidas: 460X1330X680 MM (as medidas podem apresentar variação de até dois por cento). 2. Corpo do arquivo laterais – fundo – tempo inferior); 2.1 Em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 18 mm de espessura. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA	Unidade	R\$ 500,00	15	R\$ 7.500,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020./0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 60 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Encosto interno em compensado com espessura de 10,5 mm. Suporte para encosto com regulagem de altura, através de aparelho relax, com sistema de travamento para não reclinar. Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. MARCA: MOBILAN/DAHLIA	Unidade	R\$ 250,00	50	R\$ 12.500,00	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
047/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	LONGARINA DE 3 LUGARES MODELO DIRETOR COM BRAÇOS LATERAIS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 50 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Largura de 430 mm e altura de 460 mm. Suporte para encosto com alta resistência mecânica. Em aço com pintura eletrostática em epóxi pó na cor preta. Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. MARCA: MOBILAN/DAHLIA	Unidade	R\$ 778,78	10	R\$ 7.787,80	R\$ 104.227,80	FN DE ALMEIDA-EPP	84.111.020/0001-20	FABIO NUNES DE ALMEIDA
048/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS 04 (quatro) prateleiras reguláveis através de cremalheiras a cada 5 cm. Portas compostas por maçaneta com tranca e fechadura com 2 (duas) chaves; Tratamento anticorrosivo. Dimensões: 900 x 1980 x 410 mm (largura x altura x profundidade); Confeccionada em chapa de aço nº 20. MARCA: PANDIN AP 402 SL	Unidade	R\$ 765,00	20	R\$ 15.300,00	R\$ 15.300,00	ML COMÉRCIO DE MÓVEIS E INSUMOS AGRÍCOLAS	08.208.0008/0001-50	MARCOS MELLO LIMA / BARBARA OLIVEIRA LIMA
049/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	ESTANTE EM AÇO 06 (seis) prateleiras reguláveis fabricadas em chapa 20 ou chapa 22, com, no mínimo, 1 (um) reforço em ômega em toda extensão; Tratamento anticorrosivo; acabamento superficial em pintura eletrostática em epóxi, na cor bege; Medidas: 92,5 (L) x 198 (A) x 30 (P) cm. MARCA: W3/ EDR300/22	Unidade	R\$ 300,00	100	R\$ 30.000,00	R\$ 85.400,00	MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	84.499.755/0001-72	JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA
049/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	POLTRONA PRESIDENTE COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente com espessura média de 60 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. Capa telescópica de acabamento na coluna de 3 elementos, injetada em polipropileno texturizado. MARCA: PLAXMETAL PLAX 01	Unidade	R\$ 283,00	50	R\$ 14.150,00	R\$ 85.400,00	MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	84.499.755/0001-72	JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
049/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário	13/08/15	938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015	13/08/15	12/08/16	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente com espessura média de 60mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Encosto interno em compensado com espessura de 10,5 mm. Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. MARCA: PLAXMETAL PLAX 02	Unidade	R\$ 275,00	150	R\$ 41.250,00	R\$ 85.400,00	MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	84.499.755/0001-72	JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Adesivo de contato, embalagem 75g com bico aplicador, sem Toluol (marca de referência: CASCOLA)	Unidade	R\$ 5,00	20	R\$ 100,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Adesivo de contato, embalagem de 2,8 Kg, sem Toluol, para aplicação de revestimento laminado (marca de referência: CASCOLA)	Galão	R\$ 65,00	10	R\$ 650,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Adesivo plástico para tubos PVC, embalagem 75 g com bico aplicador	Unidade	R\$ 4,20	30	R\$ 126,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Vedante para torneira de PVC 1/2", "carrapeta"	Unidade	R\$ 0,50	60	R\$ 30,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Lixa d'água 100	Unidade	R\$ 1,00	100	R\$ 100,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Lixa d'água 150	Unidade	R\$ 1,00	100	R\$ 100,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Lixa para Massa corrida 100	Unidade	R\$ 0,55	100	R\$ 55,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Lixa para Massa corrida 180	Unidade	R\$ 0,60	100	R\$ 60,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Torneira para jardim 3/4", acabamento em metal.	Unidade	R\$ 19,00	20	R\$ 380,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Torneira simples 3/4" para pia acabamento em metal.	Unidade	R\$ 24,00	20	R\$ 480,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Tinta Acrílica semibrilho Branco neve	Galão	R\$ 32,00	15	R\$ 480,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Tinta Acrílica semibrilho Palha	Galão	R\$ 36,00	15	R\$ 540,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Tinta Acrílica semibrilho Vermelho	Galão	R\$ 33,00	15	R\$ 495,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Tinta Acrílica para pisos	Galão	R\$ 28,00	15	R\$ 420,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
040/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Cimento Portland	Unidade	R\$ 36,50	60	R\$ 2.190,00	R\$ 6.206,00	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA – EPP	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR
041/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Assento sanitário, padrão Universal; de fácil instalação; fixadores ajustáveis a todos os vasos sanitários ovais. Cor Branca.	Unidade	R\$ 14,79	40	R\$ 591,60	R\$ 5.235,30	JULIERME F. DA ROSA – ME	06.324.611/0001-71	JULIERME FLORENCIO DA ROSA
041/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Kit de descarga p/ caixa acoplada.	Unidade	R\$ 78,00	30	R\$ 2.340,00	R\$ 5.235,30	JULIERME F. DA ROSA – ME	06.324.611/0001-71	JULIERME FLORENCIO DA ROSA
041/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Torneira para pia 1/2", em metal, com dispositivo de pressão para acionamento automática.	Unidade	R\$ 76,79	30	R\$ 2.303,70	R\$ 5.235,30	JULIERME F. DA ROSA – ME	06.324.611/0001-71	JULIERME FLORENCIO DA ROSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
042/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Manta líquida, marca de referência: Suvini - 50319042 NCM 32091010	Galão	R\$ 77,00	60	R\$ 4.620,00	R\$ 5.640,00	DEMOLITION COM. MÁQUINAS E PEÇAS LTDA – ME	10.754.326/0001-68	ERIKA SOUZA DOS SANTOS / REJANE MARIA DUARTE DE SOUZA
042/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Painel Partida direta 25 A ou 4 CV	Unidade	R\$ 170,00	6	R\$ 1.020,00	R\$ 5.640,00	DEMOLITION COM. MÁQUINAS E PEÇAS LTDA – ME	10.754.326/0001-68	ERIKA SOUZA DOS SANTOS / REJANE MARIA DUARTE DE SOUZA
043/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Engate rápido 40cm p/ pia 1/2", com niple.	Unidade	R\$ 2,00	30	R\$ 60,00	R\$ 1.715,20	COMERCIAL VANGUARDEIRA – EIRELI	10.942.831/0001-36	EDSON CAMILO
043/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Mangueira cristal trançada 3/4	Metros	R\$ 4,25	200	R\$ 850,00	R\$ 1.715,20	COMERCIAL VANGUARDEIRA – EIRELI	10.942.831/0001-36	EDSON CAMILO
043/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Ralo 4x4 para banheiro	Unidade	R\$ 6,20	30	R\$ 186,00	R\$ 1.715,20	COMERCIAL VANGUARDEIRA – EIRELI	10.942.831/0001-36	EDSON CAMILO
043/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Sifão sanfonado em PVC para pia, com acoplamento universal	Unidade	R\$ 6,00	30	R\$ 180,00	R\$ 1.715,20	COMERCIAL VANGUARDEIRA – EIRELI	10.942.831/0001-36	EDSON CAMILO
043/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Silicone adesivo 280g, incolor. (referência: cascola flextec FT101)	Unidade	R\$ 12,20	36	R\$ 439,20	R\$ 1.715,20	COMERCIAL VANGUARDEIRA – EIRELI	10.942.831/0001-36	EDSON CAMILO
044/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Bomba de Cisterna Submersível de 1 CV, Modelo 205, 220 ou 350 BCS. Voltagem: 220V. Bifásico, Tipo jacaré.	Unidade	R\$ 1.000,00	3	R\$ 3.000,00	R\$ 6.666,00	SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA.	12.981.327/0001-70	SHIRLEY REIS DO REGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO REGO
044/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material hidráulico	26/08/15	907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015	26/08/15	25/08/16	Bomba de Cisterna submersível de 1/6 cv, voltagem 110V.	Unidade	R\$ 611,00	6	R\$ 3.666,00	R\$ 6.666,00	SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA.	12.981.327/0001-70	SHIRLEY REIS DO REGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO REGO
051/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de serviço de bufê	29/10/15	986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015	29/10/15	28/10/16	SERVIÇO DE CAFÉ DA MANHÃ	Pessoas	R\$ 25,00	500	R\$ 12.500,00	R\$ 406.000,00	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES – ME (SM BUFFET)	06.372.664/0001-68	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES
051/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de serviço de bufê	29/10/15	986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015	29/10/15	28/10/16	SERVIÇO DE ALMOÇO/JANTAR	Pessoas	R\$ 60,00	2.000	R\$ 120.000,00	R\$ 406.000,00	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES – ME (SM BUFFET)	06.372.664/0001-68	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES
051/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de serviço de bufê	29/10/15	986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015	29/10/15	28/10/16	SERVIÇO DE COQUETEL	Pessoas	R\$ 45,00	3.000	R\$ 135.000,00	R\$ 406.000,00	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES – ME (SM BUFFET)	06.372.664/0001-68	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES
051/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de serviço de bufê	29/10/15	986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015	29/10/15	28/10/16	SERVIÇO DE COFFEE BREAK/LANCHE	Pessoas	R\$ 31,00	3.500	R\$ 108.500,00	R\$ 406.000,00	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES – ME (SM BUFFET)	06.372.664/0001-68	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES
051/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de serviço de bufê	29/10/15	986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015	29/10/15	28/10/16	SERVIÇO DE BRUNCH	Pessoas	R\$ 30,00	1.000	R\$ 30.000,00	R\$ 406.000,00	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES – ME (SM BUFFET)	06.372.664/0001-68	SIMONE FERREIRA MAGALHÃES
050/2015	Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas	Aquisição de discos rígidos	09/11/15	960854 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2015	09/11/15	08/11/16	DISCO RÍGIDO NLSAS DE 2,5", COM CAPACIDADE DE 1TB, VELOCIDADE DE 7200 RPM, MARCA / MODELO: IBM/20763271 (85Y6186)	Unidade	R\$ 1.700,00	12	R\$ 20.400,00	R\$ 42.000,00	FUTTURA DISTRIBUIÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	12.713.709/0001-13	TIAGO PROCESI COUTINHO / MARCELI BASTOS DE LIMA COELHO BARAUNA
050/2015	Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas	Aquisição de discos rígidos	09/11/15	960854 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2015	09/11/15	08/11/16	DISCO RÍGIDO SAS DE 2,5", COM CAPACIDADE DE 600GB, VELOCIDADE DE 10.000 RPM, MARCA / MODELO: 20763546 (00Y2683)	Unidade	R\$ 1.800,00	12	R\$ 21.600,00	R\$ 42.000,00	FUTTURA DISTRIBUIÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	12.713.709/0001-13	TIAGO PROCESI COUTINHO / MARCELI BASTOS DE LIMA COELHO BARAUNA
052/2015	Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de informática	09/11/15	978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015	09/11/15	08/11/16	MICROCOMPUTADOR DESKTOP MARCA / MODELO: HP ELITEDESK 800 G1	Unidade	R\$ 5.499,00	300	R\$ 1.649.700,00	R\$ 1.649.700,00	LA BELLA INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA – ME	38.042.933/0001-14	JULIANO ALVES PEREIRA / ARIANE ALVES MOREIRA
053/2015	Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de informática	09/11/15	978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015	09/11/15	08/11/16	ULTRABOOK MARCA / MODELO: DELL / INSPIRON I13-7348-B40	Unidade	R\$ 6.800,00	50	R\$ 340.000,00	R\$ 340.000,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ARMANDO DE JESUS LOURENCO / ANTONIO DE JESUS LOURENCO
054/2015	Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de informática	09/11/15	978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015	09/11/15	08/11/16	MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA MARCA / MODELO: OKIDATA DO BRASIL/ OKIMC326	Unidade	R\$ 3.053,00	10	R\$ 30.530,00	R\$ 30.530,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI – EPP	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ALPINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades, MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 5,60	10	R\$ 56,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	APAGADOR, QUADRO BRANCO em material plástico, com feltro, com 6 camadas, dimensão prox. 120mmX180mm, MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 3,50	10	R\$ 35,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões prox. da almofada 67mmX110mm, MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 3,00	48	R\$ 144,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recaregável, dimensões prox... da almofada 67X110mm. MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 3,00	48	R\$ 144,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor vermelho, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recaregável, dimensões prox... da almofada 67X110mm. MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 3,00	12	R\$ 36,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	APONTADOR, MECÂNICO, para lápis, uso em mesa, em metal e plástico, cor preta, tamanho médio, com depósito. MARCA: ALFA	UNIDADE	R\$ 18,00	160	R\$ 2.880,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	APONTADOR, PORTÁTIL, de metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável. MARCA: JOCAR	UNIDADE	R\$ 0,60	108	R\$ 64,80	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (cristal), medindo internamente no mínimo 100mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, provido de presilha de aço niquelado com mola de pressão e rebitada à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebitada na largura do crachá. MARCA: ACP	UNIDADE	R\$ 1,00	300	R\$ 300,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmX25 mmX12mm, cor branco, macia, envolta em capa plástica protetora, acionada, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 0,50	300	R\$ 150,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, CORRETIVA, líquida, material plástico, ponta metal - aprox. 0ml, base solvente, secagem ultrarrápida, correção qualquer tipo escrita, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: BIC	UNIDADE	R\$ 7,10	200	R\$ 1.420,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor azul, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafiantes cor azul com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e azul MARCA: COMPACTOR R07	UNIDADE	R\$ 0,50	3.000	R\$ 1.500,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor preto, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafiantes cor preta com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e preta. MARCA: COMPACTOR R07	UNIDADE	R\$ 0,50	3.000	R\$ 1.500,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor vermelho, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafiantes cor vermelha com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e vermelha. MARCA: COMPACTOR R07	UNIDADE	R\$ 0,50	300	R\$ 150,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro pontia 3 a 4mm, cor amarela, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,15	2.016	R\$ 2.318,40	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro pontia 3 a 4mm, cor verde, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,15	504	R\$ 579,60	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CORRETIVO, LÍQUIDO, a base d'água, pigmentos brancos e resina sintética, secagem rápida, correção qualquer tipo de caneta, mínimo de 18ml, atóxico, lavável, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: MAXI	UNIDADE	R\$ 0,80	100	R\$ 80,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	FITA, CORRETIVA, medindo no mínimo 4,0mmX8,5m, exclusiva engrenagem de ajuste da tensão da fita, possibilita escrita imediata após o uso, não requer tempo de secagem, uso em qualquer tipo papel, não deixa marcas nem sombras em fotocópia, atóxica. MARCA: MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 2,80	80	R\$ 224,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPEADOR, PAPEL, tipo alicate, medindo aproximadamente 18cm de comprimento, capacidade mínima para grampear 20 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em aço inox, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. MARCA: MAXPRINT	UNIDADE	R\$ 21,00	200	R\$ 4.200,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, TRILHO, em folha de flandres (aço estanhado), 80mm, comprimento da lingueta (haste) de 50mm, em caixa com 50 und, capacidade de prender aprox. 300 fl. de 75g/m2, cada grampo. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 6,75	2	R\$ 13,50	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 200 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: DELLO	PACOTE	R\$ 4,00	200	R\$ 800,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 300 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: ACC	PACOTE	R\$ 7,50	200	R\$ 1.500,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, TRILHO, estendido, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 600 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: DELLO	PACOTE	R\$ 8,00	200	R\$ 1.600,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	LÁPIS, GRAFITE, HB nº 2, corpo de madeira macia e cilíndrico, medindo aprox. 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, grafite 2B, sem borracha de apagar, atóxico, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: MULTICOLOR	UNIDADE	R\$ 0,16	1.600	R\$ 256,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 60 folhas de 80g/m2, com margador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm, com reservatório para esvaziar. MARCA: BRW	UNIDADE	R\$ 54,70	70	R\$ 3.829,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75g/m2, com margador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. MARCA: LYKE	UNIDADE	R\$ 140,00	30	R\$ 4.200,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PORTA, FITA, tipo duxex, com lâmina aço inox com corte a laser e corpo injetado em poliestireno, medindo no mínimo 20cm de base, para corte de fita adesiva de polipropileno de 12mmx40m. MARCA: GRAMPLINE	UNIDADE	R\$ 14,40	20	R\$ 288,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões prox. 340X240X4mm, cristal, com prendedor de inox. MARCA: ACRIMET	UNIDADE	R\$ 11,60	50	R\$ 580,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: WALEU	UNIDADE	R\$ 0,42	100	R\$ 42,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: WALEU	UNIDADE	R\$ 0,42	100	R\$ 42,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 1,80	48	R\$ 86,40	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 1,80	48	R\$ 86,40	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	TINTA, REABASTECEDORA, a base de óleo, cor preto, para utilização específica em carimbos numeradores automáticos que possuem numeração em metal (numeradores de repetição), frasco com no mínimo 20 ml. MARCA: RADEX	UNIDADE	R\$ 6,00	12	R\$ 72,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BARBANTE, ALGODÃO, quantidade de fios 8 und, em acabamento superficial torcido, cor branco, rolo com o mínimo de 130m. MARCA: SOBERANO	ROLO	R\$ 3,00	10	R\$ 30,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BARBANTE, PLÁSTICO, em polietileno, peso mínimo de 800 gramas. MARCA: FITA FORTE	ROLO	R\$ 4,90	10	R\$ 49,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLA, ADESIVA, extraforte, alta aderência em qualquer material, resistente a água, sem inchamento, secagem rápida, uso em lambris e materiais sintéticos, blister 30g. MARCA: BRASCOLA	UNIDADE	R\$ 7,00	30	R\$ 210,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno, 3,5mm de diâmetro, peso líquido 1Kg. MARCA: GRILLO	BOBINA	R\$ 78,00	5	R\$ 390,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm larg, em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico. MARCA: MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 1,50	80	R\$ 120,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	FITA, ADESIVA, dupla face de papel, aproximadamente 19mmX30m, uso geral em escritório, aplicação manual, inodora, atóxica. MARCA: EUROCEL	UNIDADE	R\$ 3,15	24	R\$ 75,60	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	FITA ADESIVA, tipo durex (estreito), medindo 12mmX40m, material polipropileno transparente. MARCA: AMAZONTAPE	UNIDADE	R\$ 0,56	210	R\$ 117,60	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	FITA, ADESIVA, medindo 50mmX50m, tipo gomada de alta fixação, material papel crepe, para empacotamento. MARCA: EUROCEL	UNIDADE	R\$ 6,15	200	R\$ 1.230,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	FITA, ADESIVA, tipo durex (largo), medindo 50mmX50m, em material polipropileno transparente, monoface, multibuso. MARCA: 3M	UNIDADE	R\$ 3,25	600	R\$ 1.950,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	LÂMINA, ESTILETE largo, 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, acondic. em cartela com o mínimo de 10 und. MARCA: ALFA	UNIDADE	R\$ 2,20	5	R\$ 11,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 66cmX96cm, 80g. MARCA: KRAFT	UNIDADE	R\$ 0,39	600	R\$ 234,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 60cmX150m, 80g. MARCA: KRAFT	BOBINA	R\$ 45,00	5	R\$ 225,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 4,30	120	R\$ 516,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor azul, tamanho A4. MARCA: LASSANE	UNIDADE	R\$ 0,40	300	R\$ 120,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor vermelho, tamanho A4. MARCA: LASSANE	UNIDADE	R\$ 0,40	300	R\$ 120,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor verde, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. MARCA: LASSANE	UNIDADE	R\$ 0,38	100	R\$ 38,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, transparente, cor cristal ou branco, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. MARCA: LASSANE	UNIDADE	R\$ 0,40	700	R\$ 280,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM	UNIDADE	R\$ 0,90	1.000	R\$ 900,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CD-RW, DISCO, tipo regrável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: MAXPRINT	UNIDADE	R\$ 2,80	100	R\$ 280,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM	UNIDADE	R\$ 1,30	600	R\$ 780,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
055/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	DVD-RW, DISCO, regrável, monoface, capacidade 4,7Gb, 120 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM	UNIDADE	R\$ 3,20	100	R\$ 320,00	R\$ 37.173,30	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X225mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST	UNIDADE	R\$ 2,15	900	R\$ 1.935,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST	Unidade	R\$ 2,18	600	R\$ 1.308,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST	Unidade	R\$ 2,18	100	R\$ 218,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST	Unidade	R\$ 2,18	500	R\$ 1.090,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor vermelho, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST	Unidade	R\$ 2,18	300	R\$ 654,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CAIXA, ORGANIZADORA, em polipropileno, dimensão aprox. 200mmx490mmx34mm (AxCxL), cor branco, com pregadores laterais e tampa, plástico atóxico. MARCA: SAN REMO	Unidade	R\$ 34,00	5	R\$ 170,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BATERIA, ALCALINA, 9V. MARCA: ELGIN	Unidade	R\$ 6,25	200	R\$ 1.250,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PILHA, ALCALINA (A23), modelo A23, 12v, alta duração, em cartela com uma unidade, uso em controle, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN	Cartela	R\$ 11,00	20	R\$ 220,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PILHA, ALCALINA (AA), pequena, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN	Cartela	R\$ 2,50	40	R\$ 100,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
056/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PILHA, ALCALINA, AAA, palito, 1,5 volts, em cartela de 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN	CARTELA	R\$ 2,50	100	R\$ 250,00	R\$ 7.195,00	COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA.	06.967.150/0001-55	MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, DOURADO, tamanho nº 5, caixa contendo no mínimo 100 unidades. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 1,96	50	R\$ 98,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 1/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 1,69	200	R\$ 338,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 2/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 1,81	600	R\$ 1.086,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 4/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 1,72	500	R\$ 860,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 6/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 2,46	150	R\$ 369,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 8/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 25 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 1,98	100	R\$ 198,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 6/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo ballarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 2,44	100	R\$ 244,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 9/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo ballarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca de referência ACC, BACCHI ou similar ou superior em qualidade. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 3,70	120	R\$ 444,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 12/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo ballarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 5,85	80	R\$ 468,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 15/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo ballarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 8,12	40	R\$ 324,80	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	EXTRATOR, GRAMPO, tipo espátula, em metal inox, dimensão aproximada 150mmX15mm, tratamento superficial cromado. MARCA: BRW	UNIDADE	R\$ 1,16	150	R\$ 174,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	EXTRATOR, GRAMPO, tipo ratinho/piranha, metal inox, tratamento superficial cromado, garra de 5,5cm aproximadamente, apoio em plástico resistente. MARCA: VELMER	UNIDADE	R\$ 1,50	100	R\$ 150,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPEADOR, PAPEL, porte pequeno, medindo de base 13cm aproximadamente, capacidade de grampear aproximadamente 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, com envase e empunhadra em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço, capacidade de carga de 100 grampos aproximadamente. MARCA: CIS	UNIDADE	R\$ 6,89	80	R\$ 551,20	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPEADOR, PAPEL, porte médio, capacidade mínima de 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, medindo aproximadamente de base 18cm, com envase e empunhadra em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço cromado, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. MARCA: CIS	UNIDADE	R\$ 11,47	80	R\$ 917,60	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPEADOR, PAPEL, porte grande, capacidade mínima de grampear 240 folhas de 75g/m2 simultaneamente, confeccionado em aço inox, mois resistente com retração automática, haste da base em aço inox medindo no mínimo 29cm, estrutura do estojo de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos, uso de grampo 23/10 e 23/20, com apoio da base em borracha endurecida ou resina termoplástica. MARCA: BRW	UNIDADE	R\$ 93,58	20	R\$ 1.871,60	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/10, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acôndic, em caixa com 1.000 und, capacidade de grampear entre 50/70 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 2,62	30	R\$ 78,60	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/20, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acôndic, em caixa com 1.000 und., capacidade de grampear entre 80/200 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: ACC	CAIXA	R\$ 8,75	30	R\$ 262,50	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acôndic, em caixa com 5.000 und., capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: BRW	CAIXA	R\$ 3,11	300	R\$ 933,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 330mm e largura 220mm, em papelão. MARCA: GRAFISSET	UNIDADE	R\$ 5,68	100	R\$ 568,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 330mm e largura 220mm, em papelão. MARCA: GRAFISSET	UNIDADE	R\$ 10,09	100	R\$ 1.009,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
057/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmX157mm e 120g/m2. MARCA: GRAFISSET	UNIDADE	R\$ 4,09	100	R\$ 409,00	R\$ 11.354,30	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiqueta por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acôndic, em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 28,00	200	R\$ 5.600,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105X33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acôndic, em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 30,00	40	R\$ 1.200,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199,6X143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acôndic, em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 27,99	400	R\$ 11.196,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70X39mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acôndic, em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 30,00	5	R\$ 150,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, uso para CD e DVD, diâmetro 115mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho carta com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acôndic, em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 40,00	10	R\$ 400,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
058/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fômulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16,5mm, para múltiplo uso, acondicionada em caixa com o mínimo de 100 und. MARCA: LINK ETIQUETAS	CAIXA	R\$ 50,00	20	R\$ 1.000,00	R\$ 19.546,00	LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastião com o mínimo de 20g, uso papéis, fotografias e tecidos, atóxico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: MARIPEL	UNIDADE	R\$ 0,99	300	R\$ 297,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: LEO&LEO	UNIDADE	R\$ 0,89	200	R\$ 178,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CREME, UMEDECEDOR, (molhador de dedo), sem glicerina, não tóxico, não mancha, ligeiramente perfumado, para manuseio de papéis, embalagem com 12g, prazo de validade mínimo de 90% a expirar. MARCA: ACRIMET	UNIDADE	R\$ 2,20	30	R\$ 66,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material látex, cor amarelo, pacote com 50g. MARCA: ELETROLUX	PACOTE	R\$ 1,26	200	R\$ 252,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, dimensão aprox. 240mmX340mm, caixa com 250 unidades. MARCA: FORONI	CAIXA	R\$ 41,50	10	R\$ 415,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ENVELOPE, SACO, tamanho 240 x 340 mm, confeccionado em papel kraft natural, 80g/m2. Acondicionados em caixa com 250 unidades. MARCA: FORONI	CAIXA	R\$ 41,50	5	R\$ 207,50	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-dipe-lembrete, em acrílico poliestireno, fumê ou cristal. MARCA: CARBRINK	UNIDADE	R\$ 7,38	100	R\$ 738,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmX250mmX340mm, cor fumê ou transparente. MARCA: DGRAFIA	UNIDADE	R\$ 16,00	80	R\$ 1.280,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 3 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 6mmX250mmX340mm, cor fumê ou transparente. MARCA: WALEU	UNIDADE	R\$ 38,00	20	R\$ 760,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PERCEVEJO, TACHINHA, metal niquelado, cabeça de 12mm aprox., caixa com 100 und. MARCA: BAXMMAN	CAIXA	R\$ 2,23	20	R\$ 44,60	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,58	48	R\$ 75,84	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,55	48	R\$ 74,40	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,55	12	R\$ 18,60	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul, vermelho e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT	UNIDADE	R\$ 1,61	120	R\$ 193,20	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE	UNIDADE	R\$ 0,90	36	R\$ 32,40	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE	UNIDADE	R\$ 0,90	36	R\$ 32,40	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE	UNIDADE	R\$ 1,10	24	R\$ 26,40	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70X08X30mm, caixa com 50 unidades. MARCA: DELLO	CAIXA	R\$ 6,00	10	R\$ 60,00	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	SACO, PLÁSTICO, formato ofício, para pasta catálogo, sem furos, espessura 0,10mm, pacote com 25 unidades. MARCA: PLASTPARK	PACOTE	R\$ 3,38	5	R\$ 16,90	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CADEADO, LATÃO, CR 35mm, com haste de aço sementada e cromada, dupla trava. Marca de referência PAPAIZ, ou de qualidade equivalente, ou de qualidade superior. MARCA: PAPAIZ	UNIDADE	R\$ 17,25	30	R\$ 517,50	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
059/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	CADEADO, LATÃO, CR 40mm, com haste de aço sementada e cromada, dupla trava. MARCA: PAPAIZ	UNIDADE	R\$ 19,66	10	R\$ 196,60	R\$ 5.482,34	MAC DE MELO E CIA LTDA.	05.446.174/0001-04	MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO
060/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PAPEL, ALCALINO, formato A4, 75 g/m2, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal replantada. MARCA: COPIMAX	RESMA	R\$ 12,00	6.000	R\$ 72.000,00	R\$ 62.100,00	RYMO – IMAGEM E PRODUTOS GRÁFICOS DA AMAZÔNIA	14.220.230/0001-70	NEUZA SOUZA DE ALMEIDA / JARDEL ALVES XAVIER / JOSÉ RAINILTON MARQUES DE ALMEIDA
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BLOCO, ADESIVO, para recados, autadesivos, removíveis, tamanho 76mmX102mm, pct com 1 bloco colorido na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 1 bloco). MARCA: BRW	BRW	R\$ 2,15	300	R\$ 645,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BLOCO, ADESIVO, para recados, autadesivos, removíveis, tamanho 38mmX50mm, 1 pct contendo 4 blocos coloridos. MARCA: BRW	BRW	R\$ 2,70	500	R\$ 1.350,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BLOCO, RASCUNHO, papel sem pauta, mínimo de 50 folhas, picotado/colado, dimensão 150mmX200mm aprox., mínimo de 50g/m2, com capa. MARCA: GRAFSET	GRAFSET	R\$ 1,28	50	R\$ 64,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350x290x65mm. MARCA: FRAMA	FRAMA	R\$ 4,89	300	R\$ 1.467,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350x290x60mm. MARCA: FRAMA	FRAMA	R\$ 4,90	700	R\$ 3.430,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350x235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: FRAMA	FRAMA	R\$ 1,17	300	R\$ 351,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, PAPELÃO, com grampo tñho plástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350x235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: FRAMA	FRAMA	R\$ 0,83	600	R\$ 498,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmx235mm, relevo telado, transparente, cores: cristal, amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 0,99	300	R\$ 297,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 35mmx350mmx235mm, relevo telado, transparente, cores: cristal, amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 1,82	20	R\$ 36,40	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, POLIPROPILENO, tipo polionda, com aba e elástico, dimensões aprox. 335mmx250mmx55mm, cores: amarelo, azul, vermelho, verde e cinza. MARCA: ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 1,65	800	R\$ 1.320,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, SANFONADA, para arquivo, material plástico transparente, dimensão aproximada de 350mmx240mmx65mm, cor cristal, com aproximadamente 30 divisões, com aba e elástico. MARCA: DAC	DAC	R\$ 35,36	10	R\$ 353,60	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
061/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	PASTA, SUSPENSÃO, completa, em polipropileno, cor cristal, transparente, com visor em plástico transparente e etiqueta de identificação, prendedores internos, medidas aprox. 367mmx245mmx3mm. MARCA: ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 1,83	500	R\$ 915,00	R\$ 10.727,00	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA – EPP	63.726.400/0001-07	PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO
062/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e fâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BANDEIRA, AMAZONAS (Externa), bandeira do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tãja branca com cordão de nylon para fixação. MARCA: BANDESUL	UNIDADE	R\$ 145,00	20	R\$ 2.900,00	R\$ 9.599,60	BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME	08.664.980/0001-39	SERGIO ROBERTO TOMASETTO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
062/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BANDEIRA, BRASIL (Externa), bandeira oficial do Brasil, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação, globo dupla face. MARCA: BANDESUL	UNIDADE	R\$ 145,00	20	R\$ 2.900,00	R\$ 9.599,60	BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME	08.664.980/0001-39	SERGIO ROBERTO TOMASETTO
062/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material elétrico e eletrônico, material para processamento de dados e bandeiras e flâmulas	11/01/16	956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015	11/01/16	10/01/17	BANDEIRA, MINISTÉRIO PÚBLICO (Externa), bandeira do Ministério Público do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. MARCA: BANDESUL	UNIDADE	R\$ 189,98	20	R\$ 3.799,60	R\$ 9.599,60	BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME	08.664.980/0001-39	SERGIO ROBERTO TOMASETTO
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Stand de exposição: stand com projeto básico, com estrutura padrão, com acesso à internet, ponto elétrico, divisórias fornecidas dupla face, medindo 2,20 x 0,96, montantes e travessas em alumínio anodizado, iluminação com arandelas em alumínio sendo 1 para cada 3m², testeira de identificação, no mesmo material, medindo 1,00 x 0,50, revestimento completo do chão em carpete de 4mm de espessura de cor escura (preto, cinza, azul ou marrom). Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: ALIMIPAC	M2/diária	R\$ 48,40	50	R\$ 2.420,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Suporte para banner: suporte para sustentação de banners, em ferro pintado na cor preta, regulável de forma que chegue até 2m de altura. MARCA: SERILON	Unid/Diária	R\$ 5,00	20	R\$ 100,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Púlpito: em madeira ou acrílico com suporte para microfone e para água.	Unid/Diária	R\$ 70,00	10	R\$ 700,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Passadeira: em carpete 4mm, colado no chão por fitas dupla face, sendo a cor e a metragem a serem requeridas pela assessoria de cerimonial. MARCA: SERILON	Metro linear/Diária	R\$ 33,00	100	R\$ 3.300,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Torrelas de isolamento: cromadas com fitas retráteis com 2m de comprimento cada módulo. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: UNIFILAS	Metro linear/Diária	R\$ 30,00	40	R\$ 1.200,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Mastro com bandeira - mastro com bandeiras do Brasil, dos estados, do distrito federal ou de países, no tamanho oficial, com ponteira em alumínio anodizado.	Unid/Diária	R\$ 43,00	50	R\$ 2.150,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Cadeira: branca para adulto em plástico sem braço MARCA: DUNNAS	Unid/Diária	R\$ 8,10	500	R\$ 4.050,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Capa para cadeira: capa em tecido fino para cadeira em plástico sem braço	Unid/Diária	R\$ 3,80	500	R\$ 1.900,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Cadeira: branca para adulto em plástico com braço MARCA: DUNNAS	Unid/Diária	R\$ 5,80	500	R\$ 2.900,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Toalha: rendada com forro, branca ou colorida (a critério da assessoria de cerimonial) para mesa redonda de 04 e 08 lugares.	Unid/Diária	R\$ 14,25	100	R\$ 1.425,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Mesa: redonda de buffet (uso com toalha) de 04 e/ou 08 lugares	Unid/Diária	R\$ 15,00	25	R\$ 375,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Toalha: rendada com forro, branca ou colorida (a critério da assessoria de cerimonial), para mesa quadrada ou redonda de 04 lugares.	Unid/Diária	R\$ 5,00	100	R\$ 500,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Mesa: para 4 lugares, em plástico, cor branca, quadrada ou redonda (a critério da assessoria de cerimonial). MARCA: TRAMONTINA	Unid/Diária	R\$ 8,90	500	R\$ 4.450,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tapete decorativo médio - 3m x 2m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON	Unid/Diária	R\$ 300,00	10	R\$ 3.000,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tapete decorativo pequeno - 2m x 1m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON	Unid/Diária	R\$ 200,00	10	R\$ 2.000,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tapete decorativo grande - 4m x 6m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON	Unid/Diária	R\$ 400,00	10	R\$ 4.000,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Sofá - sofá decorativo de 2 lugares em couro e/ou tecido	Unid/Diária	R\$ 150,00	20	R\$ 3.000,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Sofá - sofá decorativo de 3 lugares em couro e/ou tecido	Unid/Diária	R\$ 200,00	20	R\$ 4.000,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Freezer - freezer horizontal ou vertical com capacidade de no mínimo 200 l MARCA: CONSUL / ELETROLUX	Unid/Diária	R\$ 148,33	30	R\$ 4.449,90	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Divisórias - divisórias para montagem em eventos MARCA: ALUPIMAC	Unid/Diária	R\$ 49,83	300	R\$ 14.949,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tapete vermelho - com 2m de largura para recepção de autoridades nos locais dos eventos. O preço cotado deve ser por m². Os custos com mão de obra e transporte devem estar incluídos no preço cotado. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento MARCA: SERILON	M2/diária	R\$ 16,66	300	R\$ 4.998,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
063/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Umidificadores de ar - umidificadores de ar com altura 2,50m, capacidade do reservatório 100 litros de água, individual, (usados em tendas, ginásios, espaços fechados e cobertos) potencia de cada umidificador atende área de 200m² MARCA: ELETROLUX	Unid/Diária	R\$ 97,50	20	R\$ 1.950,00	R\$ 67.816,90	JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP	10.826.686/0001-28	JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEZA CAMPELO COSTA
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Ventilador – ventilador com base para sustentação (fixação) em qualquer posição. MARCA: ARNO	Unid/Diária	R\$ 25,00	20	R\$ 500,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Televisão - televisão em lcd, tela plana de 29 polegadas MARCA: LG ou SAMSUNG	Unid/Diária	R\$ 100,00	10	R\$ 1.000,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Televisão - televisão em lcd, tela plana de 42 polegadas MARCA: LG ou SAMSUNG	Unid/Diária	R\$ 120,00	10	R\$ 1.200,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Cabeamento para microfone MARCA: SANTO ANGELO	Metro linear	R\$ 0,50	500	R\$ 250,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Cabeamento para transmissão simultânea para telões MARCA: GOLDEN	Metro linear	R\$ 0,50	500	R\$ 250,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Aparelho blue-ray - blue ray (aparelhos) para leitura de vídeos em hd (high definition) e vídeos 3d MARCA: PANASONIC ou SONY	Unid/Diária	R\$ 10,00	20	R\$ 200,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
064/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Aparelho dvd - dvd (aparelhos) para leitura de vídeos MARCA: PANASONIC ou SONY	Unid/Diária	R\$ 9,00	20	R\$ 180,00	R\$ 3.580,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tablado (palco) - palco praticável padronizado em estrutura de alumínio, revestido com carpete 4mm, a serem submetidos a aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: GARARAPI	Metro Linear /Diária	R\$ 35,00	50	R\$ 1.750,00	R\$ 96.560,00	ANGELLUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Box truss com instalação de lona - box truss q30 com estrutura em duralumínio para suportar painéis de fundo de palco e/ou telas de projeção e similares, incluindo o serviço de instalação das lonas de plotagem e/ou telas de projeção e similares. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: FEELINGSTRUCTURES	M²/Diária	R\$ 29,00	100	R\$ 2.900,00	R\$ 96.560,00	ANGELLUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tenda - tenda em estrutura metálica com teto em lona (cor a critério da assessoria de cerimonial); impermeável; black-out; antichamas; antimofo; antifungo; anti-raios u.v.; livre de colunas centrais. Os custos com a mão de obra de montagem e desmontagem devem estar incluídos no preço cotado. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento MARCA: LONA PVC	M²/Diária	R\$ 24,50	100	R\$ 2.450,00	R\$ 96.560,00	ANGELLUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Banheiro químico -vaso sanitário; suporte para papel higiênico; mictório; identificação (masculino e feminino); piso antiderrapante; solução química de higienização motora; tubo de respiro; cobertura translúcida; aproveitando a luz solar ou artificial; trinco indicador de ocupação/livre, que garanta privacidade; ventilação interna através de telas superiores. MARCA: NACIONAL FIBRAS	Unid/Diária	R\$ 190,00	50	R\$ 9.500,00	R\$ 96.560,00	ANGELLUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Gerador de energia - com no mínimo 200 kva MARCA: STEMAC	Unid/Diária	R\$ 1.498,00	20	R\$ 29.960,00	R\$ 96.560,00	ANGELLUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
065/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Gerador de energia - com no mínimo 450 kva MARCA: STEMAC	Unid/Diária	R\$ 2.500,00	20	R\$ 50.000,00	R\$ 96.560,00	ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP	08.945.140/0001-44	ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Recepcionista - profissional com experiência na atividade, a ser comprovada no momento da contratação	Diárias (8 horas)	R\$ 120,62	80	R\$ 9.649,60	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Recepcionista - profissional com experiência na atividade, a ser comprovada no momento da contratação	Diárias (4 horas)	R\$ 120,62	80	R\$ 9.649,60	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Recepcionista bilingue - profissional com experiência na atividade e atestado de proficiência no idioma solicitado, a ser comprovado no momento da contratação	Diárias (4 horas)	R\$ 195,00	25	R\$ 4.875,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Recepcionista bilingue - profissional com experiência na atividade, e atestado de proficiência no idioma solicitado, a ser comprovada no momento da contratação	Diárias (8 horas)	R\$ 195,00	25	R\$ 4.875,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Rádios comunicadores tipo walkie talkie - aparelho de radiocomunicação portátil com as seguintes especificações e recursos: alcance mínimo de 5km; bloqueio de teclado; tecla de sinal sonoro; bipe de câmbio; mínimo de 10 canais de operação; indicação de carga de bateria; ajuste de volume; mínimo de 50 códigos privativos; carregador de bateria independente por aparelho; varredura de canal; clip belt; fone de ouvido; tom de alerta de chamada. MARCA: INTELBRAS	Unid/Diária	R\$ 29,98	50	R\$ 1.499,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Microfone sem fio de mão - microfone de mão sem fio, dinâmico, eletrocondensado, faixa de frequência uHf com transmissor incorporado de 152 canais de frequências controladas por pil e receptores true diversity de mesa, com saída em nível de linha, resposta de frequência de 50 a 16.000Hz, botão de sincronismo das frequências do receptor e do transmissor, chave comutadora liga/desliga/mudo, interruptor de ajuste de ganho. MARCA: SHURE PGX24- BETA58	Unid/Diária	R\$ 39,00	50	R\$ 1.950,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Microfone com fio e pedestal - microfones com fio e pedestal de mesa e/ou tipo girafa. A especificação e definição será feita pela assessoria de cerimonial. MARCA: SHURE SM58	Unid/Diária	R\$ 19,50	50	R\$ 975,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Caixa de som - caixa de som amplificadas (ativas) com alto-falantes woofer de 12 polegadas e tweeter e potência mínima de 250 watts rms, instaladas sobre pedestal. MARCA: ANTERA TS700	Unid/Diária	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Pedestal de pé (suporte girafa para microfone) - hastes e tripé feitos de metal, cor preta, três estágios para ajuste de altura, distância e inclinação, base firme, com cachimbo para microfone. Deve estar em perfeito estado de conservação, não sendo admitidos danos de pintura, gobos amassados, riscos, marcas de cola e adesivos e sistema de encaixe danificados MARCA: NACIONAL FIBRAS	Unid/Diária	R\$ 6,50	50	R\$ 325,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Serviço de sonorização - sonorização de ambientes até 200m2, com caixas de som, mesa de som completa MARCA: CAIXA DE SOM: ANTERA/CP110 MESA DE SOM: YAMAHA/MG166	Unid/Diária	R\$ 156,00	50	R\$ 7.800,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Serviço de sonorização - sonorização de ambientes até 400m2, com caixas de som, mesa de som completa MARCA: CAIXA DE SOM: ANTEREA/CP10 MESA DE SOM: YAMAHA/MG166	Unid/Diária	R\$ 318,00	50	R\$ 15.900,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tela de projeção - telões com 200" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS	Unid/Diária	R\$ 225,00	20	R\$ 4.500,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tela de projeção - telões com 120" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS	Unid/Diária	R\$ 199,00	20	R\$ 3.980,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Tela de projeção - telões com 100" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS	Unid/Diária	R\$ 234,00	20	R\$ 4.680,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Projetor multimídia - projetores com 4.500 anslúmens cada, tecnologia dlp ou lcd, xga, com entrada hdmi, para transmissão simultânea de vídeos em hd (high definition). MARCA: SANYO XV106	Unid/Diária	R\$ 285,00	20	R\$ 5.700,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
066/2015	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviço para infraestrutura de eventos	18/01/16	854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015	18/01/16	17/01/17	Locação de Notebook - processador intel core i5, com velocidade de 2.5 ghz ou superior / 04gb de memória ram / disco rígido de 500 gb / tela mínima de 14,1" led ou lcd e com sistema operacional microsoft windows 7 professional ou superior, anti-virus e suite de escritório ms office 2010 (ou superior), todos devidamente licenciados. Deve acompanhar: fonte de alimentação ac 110-220v, 01 mouse usb. MARCA: ASUS X450LC	Unid/Diária	R\$ 45,50	20	R\$ 910,00	R\$ 79.768,20	AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP	07.186.967/0001-59	HUGO TAMIETTI
001/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	AÇÚCAR, REFINADO, obtido da cana de açúcar, teor de sacarose mínimo de 99,3% p/p, umidade máxima de 0,3% p/p, sem fermentação, empacotado em embalagens atóxicas de 1 kg, acondicionadas em fardos de 10 Kg, constando data de fabricação e de validade do produto mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. MARCA: União/ CIA União/ Refinado	FARDO	R\$ 46,95	340	R\$ 15.963,00	R\$ 58.278,00	FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.	04.163.171/0001-92	DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDERÉDO MORAIS FRAZÃO
001/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	LEITE, INTEGRAL, em pó, composição leite de vaca e estabilizante, acondicionado em recipiente hermético de lata lacrada e fechada, com 400g cada, data de fabricação e de validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega, produto próprio p/ consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Caixa com 24 latas. MARCA: Ninho/ Nestlé/ Integral	CAIXA	R\$ 273,00	155	R\$ 42.315,00	R\$ 58.278,00	FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.	04.163.171/0001-92	DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDERÉDO MORAIS FRAZÃO
002/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	CAFÉ, TORRADO, em pó homogêneo, moído, 100% arábico, certificado no POC de ABIC ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota mínima de Qualidade Global (NMQ) de 6,0 pontos na Escala Sensorial do Café e laudo de análise de microscopia do café, com tolerância máxima de 1% de impureza, embalagem de 500g, a vácuo, tipo tijolinho, acondicionadas em caixa com 5 kg, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. MARCA: Café Paranoá Superior	CAIXA	R\$ 49,99	330	R\$ 16.496,70	R\$ 16.496,70	WMN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME	07.611.027/0001-60	DEVISON MOISES FERNANDES DE JESUS / THAIS CRISTINA ALVES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
003/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	CAPPUCINO, CLÁSSICO, em pó solúvel, composto de café, leite, cacau e canela, embalagem de 400g, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data da entrega. MARCA: 3 Corações	UNIDADE	R\$ 12,91	320	R\$ 4.131,20	R\$ 6.752,60	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
003/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	FILTRO, PAPEL, uso para coar café, com microfuros, tamanho 103, caixa com o mínimo de 30 unidades. MARCA: Santa Clara	UNIDADE	R\$ 3,78	600	R\$ 2.268,00	R\$ 6.752,60	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
003/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de itens de copa e cozinha	03/02/16	1003833 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.020/2015	03/02/16	02/02/17	PORTA, FILTRO, uso para filtro de café, tamanho 103, em policarbonato, com alça. MARCA: Santa Clara	UNIDADE	R\$ 5,89	60	R\$ 353,40	R\$ 6.752,60	MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	10.649.181/0001-35	MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor amarelo claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	15	R\$ 2.250,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor amarelo claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	50	R\$ 7.500,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor azul claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	20	R\$ 3.000,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor azul claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	25	R\$ 3.750,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor branco, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor branco, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 50,00	1	R\$ 50,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor verde claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	10	R\$ 1.500,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor verde claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 50,00	20	R\$ 1.000,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor vermelho claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	CAPA, PROCESSO, cor vermelho claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades.	Cento	R\$ 250,00	2	R\$ 500,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	PAPEL TIMBRADO, (CG), tamanho A4, 75 g/m2, papel alcalino, com timbre da Corregedoria-Geral, 3x0 (magenta, amarelo, preto), resmas de 500 folhas, acondicionadas em caixa com 8 resmas.	Resma	R\$ 32,00	40	R\$ 1.280,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
004/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	PAPEL TIMBRADO, (PGJ), tamanho A4, 75 g/m2, papel alcalino, com timbre do MP/PGJ, 3x0 (magenta, amarelo, preto), resmas de 500 folhas, acondicionadas em caixa com 8 resmas.	Resma	R\$ 30,00	160	R\$ 4.800,00	R\$ 25.930,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP	07.359.872/0001-90	MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO / LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, CONVITE, papel casca de ovo branco lisa, gramatura mínima 180g/m2, sem timbre, comprimento 235mm, largura 160mm, uso de convites para eventos.	Unidade	R\$ 1,79	4.000	R\$ 7.160,00	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, CONVITE, papel casca de ovo vermelho pitanga, gramatura mínima 180g/m2, sem timbre, comprimento 235mm, largura 160mm, cor vermelho escuro, uso de convites para eventos.	Unidade	R\$ 1,64	2.000	R\$ 3.280,00	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, CORRESPONDÊNCIA, pequeno, tamanho 114 x 229 mm, com timbre do MP/PGJ, 3 X 0 (magenta, amarelo, preto), confeccionado em papel alcalino. Acondicionados em embalagens com 100 unidades.	Cento	R\$ 14,99	50	R\$ 749,50	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, PARDO, grande, tamanho 310 x 410 mm, confeccionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades.	Caixa	R\$ 124,99	20	R\$ 2.499,80	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, PARDO, médio, tamanho 265x360mm, confeccionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades.	Caixa	R\$ 84,99	100	R\$ 8.499,00	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
005/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material impresso personalizado	24/02/16	1003665 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2016	24/02/16	23/02/17	ENVELOPE, PARDO, pequeno, tamanho 185 x 245 mm, confeccionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades.	Caixa	R\$ 49,99	20	R\$ 999,80	R\$ 23.188,10	GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.	63.646.855/0001-04	RAPHAEL SILVA ANUNCIÇÃO / CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB384A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 650,00	8	R\$ 5.200,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB385A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 1.700,00	6	R\$ 10.200,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB386A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 1.700,00	6	R\$ 10.200,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB387A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 1.700,00	6	R\$ 10.200,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CARTUCHO HP 932XL, referência do fabricante HP CN053AL, preto, mínimo de 8,5ml. Marca: HP.	Unidade	R\$ 120,00	180	R\$ 21.600,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN054AL, ciano, aproximadamente 8,5ml. Marca: HP.	Unidade	R\$ 63,00	100	R\$ 6.300,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN055AL, magenta, aproximadamente 9,0ml. Marca: HP.	Unidade	R\$ 63,00	100	R\$ 6.300,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN056AL, amarelo, aproximadamente 8,5ml. Marca: HP.	Unidade	R\$ 63,00	100	R\$ 6.300,00	R\$ 76.300,00	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA
007/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	FUSOR, KIT, para uso em impressora HP Color Laserjet CP6015, modelo CB457A HP 110V. Marca: HP.	Unidade	R\$ 1.500,00	1	R\$ 1.500,00	R\$ 22.274,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA – ME	10.764.690/0001-09	FÁBIO COSTA CONSTANTINO / EDUARDO SILVA ALVES
007/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, CB380A Preto como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 799,00	8	R\$ 6.392,00	R\$ 22.274,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA – ME	10.764.690/0001-09	FÁBIO COSTA CONSTANTINO / EDUARDO SILVA ALVES
007/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, CB381A Ciano como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 799,00	6	R\$ 4.794,00	R\$ 22.274,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA – ME	10.764.690/0001-09	FÁBIO COSTA CONSTANTINO / EDUARDO SILVA ALVES
007/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, CB382A Amarelo como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 799,00	6	R\$ 4.794,00	R\$ 22.274,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA – ME	10.764.690/0001-09	FÁBIO COSTA CONSTANTINO / EDUARDO SILVA ALVES
007/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, CB383A Magenta como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. Marca: HP.	Unidade	R\$ 799,00	6	R\$ 4.794,00	R\$ 22.274,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA – ME	10.764.690/0001-09	FÁBIO COSTA CONSTANTINO / EDUARDO SILVA ALVES
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, MX-51BTBA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor preto, com rendimento de aproximadamente 40.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 448,96	40	R\$ 17.958,40	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, MX-51BTCA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor ciano, com rendimento de aproximadamente 18.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 799,99	25	R\$ 19.999,75	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, MX-51BTMA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor magenta, com rendimento de aproximadamente 18.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 799,98	25	R\$ 19.999,50	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, MX-51BTYA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor amarelo, com rendimento de aproximadamente 18.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 799,96	25	R\$ 19.999,00	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	REVELADOR, IMPRESSÃO, MX-51NVBA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor preto, com rendimento de aproximadamente 170.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 219,99	4	R\$ 879,96	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	REVELADOR, IMPRESSÃO, MX-51NVSA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, cor ciano/magenta/amarelo, com rendimento de aproximadamente 140.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 2.960,96	4	R\$ 11.843,84	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NOBREGA JUNIOR / FABRICIO PEREIRA DA SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMPRESSÃO, MX-31NRSA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, avulso, com rendimento de aproximadamente 170.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 490,00	4	R\$ 1.960,00	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NÓBREGA JUNIOR / FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA
008/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	CILINDRO, IMPRESSÃO, MX-51NUSA como ref do fabricante, para impressora SHARP MX-5141N, completo, com rendimento de aproximadamente 170.000 páginas. Marca: SHARP.	Unidade	R\$ 1.368,97	4	R\$ 5.475,88	R\$ 98.116,33	PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA – EPP	12.496.814/0001-48	NELSON RAMOS NÓBREGA JUNIOR / FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA
009/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, HP CE505X como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET P2055DN). Marca: HP.	Unidade	R\$ 775,00	180	R\$ 139.500,00	R\$ 139.500,00	LATINA COMERCIO & SERVICOS EIRELI – ME	21.373.522/0001-09	NEUZA CORREIA DE OLIVEIRA
010/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D203L, cor preto. Requisitos obrigatórios: a) Original para equipamento multifuncional SAMSUNG SL-M4070FR; b) Rendimento de aproximadamente 5.000 cópias padrão. Marca: SAMSUNG.	Unidade	R\$ 349,00	200	R\$ 69.800,00	R\$ 142.400,00	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA. - EPP	08.528.684/0001-00	MARCIO CESAR DENS DE OLIVEIRA / GABRIELA CATARINA CHALEGRE OLIVEIRA SANTOS
010/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, SCX5637FR como ref do fabricante, Código MLT-D203L para impressora SAMSUNG ML3710ND. Marca: SAMSUNG.	Unidade	R\$ 363,00	200	R\$ 72.600,00	R\$ 142.400,00	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA. - EPP	08.528.684/0001-00	MARCIO CESAR DENS DE OLIVEIRA / GABRIELA CATARINA CHALEGRE OLIVEIRA SANTOS
011/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de suprimentos de impressão	24/02/16	1004252 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2015	24/02/16	23/02/17	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D203L, cor preto. Requisitos obrigatórios: a) Original para equipamento multifuncional SAMSUNG SL-M3375FD; b) Rendimento de aproximadamente 5.000 cópias padrão. Marca: SAMSUNG.	Unidade	R\$ 370,00	200	R\$ 74.000,00	R\$ 74.000,00	EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA – ME	84.948.991/0001-29	CLAUDINEIA ARANTES FERREIRA / RAPHAEL AUGUSTO FERREIRA SOFIENTINI
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	BANDEJA FIXA PARA RACK 19". Altura de 1U; Largura padrão 19". Profundidade de 500 a 600 mm; Confeccionada em aço; Pintura em epóxi cor preta; Fixada por quatro parafusos na parte frontal;	Unidade	R\$ 116,00	10	R\$ 1.160,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-98	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO REDE UTP LAN CAT6. Cabo UTP Eletrônico categoria 6 (CAT6); diâmetro nominal de 23AWG, em conformidade com as normas ANSI/TIA-568-C.2, ISO/IEC 11801, IEC 61156-5, NBR 14705, UL1685 (CM) e a Diretiva Europeia RoHS; Unidade de fornecimento: bobina com 305 metros.	Bobina	R\$ 500,00	50	R\$ 25.000,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-97	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO ÓPTICO USO INTERNO/EXTERNO (MULTIMODO) COM 4 FIBRAS. Cabo óptico, tipo light, constituído por fibras aplicas com revestimento primário em acrílate e revestimento secundário em material polimérico colorido (900µm). Imune a interferências eletromagnéticas; Cabo multimodo (62,5/125), externo, geleado; Quantidade de fibras: 4 Fibras; Conforme ABNT NBR 14772.	Metros	R\$ 4,99	200	R\$ 998,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-96	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR RJ45, FEMEA, CAT5E Conector RJ-45, Categoria 5e, cor branca, Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama (UL 94V-0); Terminais de conexão padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; Padrão de montagem T-568A ou T-568B; Atender norma EIA/TIA 568 C.2 e adendos.	Unidade	R\$ 8,35	500	R\$ 4.175,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-95	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6 Conector RJ-45 Categoria 6, cor branca, para uso em tomadas aparentes ou espelhadas; Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; Padrão de montagem T-568A ou T-568B; Atender norma EIA/TIA 568 C.2 e adendos.	Unidade	R\$ 22,80	100	R\$ 2.280,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-94	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E Material novo com as seguintes características: Conector RJ-45 macho, Categoria 5e, Plug (8P8C); Compatível com cabo UTP sólido e cabo UTP flexível; Fabricado em polycarbonato incolor; Corpo Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Contatos montados em cobre fosforoso revestidos de com uma camada de 50 micropolegadas de ouro sobre uma camada de 100 micropolegadas de níquel; Pleno atendimento às normas EIA/TIA 568 C.2 e adendos.	Unidade	R\$ 0,88	1.000	R\$ 880,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-93	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 Material novo com as seguintes características: Conector RJ-45 macho, Categoria 5e, Plug (8P8C); Compatível com cabo UTP sólido e cabo UTP flexível; Fabricado em polycarbonato incolor; Corpo Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Contatos montados em cobre fosforoso revestidos de com uma camada de 50 micropolegadas de ouro sobre uma camada de 100 micropolegadas de níquel; Pleno atendimento às normas EIA/TIA 568 C.2 e adendos.	Unidade	R\$ 2,30	200	R\$ 460,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-92	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	- CORDÃO DE FIBRA ÓPTICA LC / LC Material novo com as seguintes características: Deverá ser disponibilizado nas opções de terminações com conectores LC/LC; Deverá ser constituído por um Par de fibras ópticas duplex multimodo 62,5/125µm.	Unidade	R\$ 95,50	20	R\$ 1.910,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-91	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	- KIT DE PORCA GAIOLA E PARAFUSO M5 P/ FIXAÇÃO EM RACKS 19" Material novo com as seguintes características: O kit Porca gaiola e parafuso é utilizado para fixação das bandejas e equipamentos em racks padrão 19 polegadas. Conjunto de fixação em racks padrão 19 polegadas contendo porca gaiola M5 de aço, parafuso philips cabeça panela níquelado M5x12mm com arruela níquelada; Gaiola em chapa de aço SAE 1070 temperada; Porca M5 (5mm de diâmetro) produzida em aço SAE 1006; Kit contendo 10 parafusos com 10 arruelas e 10 porcas.	Unidade	R\$ 1,10	20	R\$ 22,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-90	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ORGANIZADOR DE CABOS FECHADO DE 1U PARA RACK 19" Material novo com as seguintes características: Guia de cabos horizontal aberto 1U, em Aço, para racks 19". Confeccionado em aço e ter acabamento em pintura epoxi de alta resistência a riscos na cor preta; Ser resistente e protegido contra corrosão, para as condições especificadas de uso em ambientes internos (TIA/EIA 569B); Apresenta largura de 19", conforme requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-310E; Fornecido com altura de 1U; Permitir melhor visualização, identificação e manobra dos cabos acomodados; Tampa metálica removível.	Unidade	R\$ 25,00	30	R\$ 750,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-89	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PATCH CORD UTP CAT.5E, CONECTORIZADO, DE 1,5 M DE COMPRIMENTO Material novo com as seguintes características: Patch Cord UTP CAT-5e de 4 pares com conector RJ-45 macho; Cor: azul; Comprimento: 1,5 m; Certificação Anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes; Performance garantida para até 4 conexões em canal de até 100 metros; Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B.2-1 para CAT. 5 e ISO/IEC 11.801; Capas termoplásticas protetoras injetadas; Performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance; Contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; Padrão de montagem T568/A; Embalados individualmente.	Unidade	R\$ 10,50	200	R\$ 2.100,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-88	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PATCH CORD UTP CAT.5E CONECTORIZADO DE 2,5 M DE COMPRIMENTO Material novo com as seguintes características: a. Patch Cord UTP CAT-5e de quatro pares com conector RJ-45 macho; b. Cor: azul; Comprimento: 2,5 m; Certificação Anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes; Performance garantida para até quatro conexões em canal de até 100 metros; Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B.2-1 para CAT. 5 e ISO/IEC 11.801; Capas termoplásticas protetoras injetadas; Performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance; Contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; Padrão de montagem T568/A; Embalados individualmente.	Unidade	R\$ 13,60	200	R\$ 2.720,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-87	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	- PATCH CORD UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 1,5 M DE COMPRIMENTO Material novo com as seguintes características: Patch Cord UTP CAT-6 de quatro pares com conector RJ-45 macho; b. Cor: azul; Comprimento: 1,5 m; Certificação Anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes; Produzido com Cabo Fast-Lan Extra-Flexível U/UTP certificado pela Anatel; Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B.2-1 para CAT. 6 e ISO/IEC 11.801; Suporte a IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM, Vídeo, Sistemas de Automação Predial, 10G-BASE-T (TSB-155) todos os protocolos LAN anteriores; Capas termoplásticas protetoras injetadas; Performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance; Contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; Padrão de montagem T568/A; Embalados individualmente.	Unidade	R\$ 26,85	100	R\$ 2.685,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-86	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PATCH CORD UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 2,5 M DE COMPRIMENTO Material novo com as seguintes características: a. Patch Cord UTP CAT-6 de quatro pares com conector RJ-45 macho; b. Cor: azul; Comprimento: 2,5 m; Certificação Anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes; Produzido com Cabo Fast-Lan Extra-flexível U/UTP certificado pela Anatel; Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; Atender às condições das normas TIA/EIA 568 B.2-1 para CAT. 6 e ISO/IEC 11.801; Suporte a IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM, Video, Sistemas de Automação Predial, 10G-BASE-T (TSB-155) todos os protocolos LAN anteriores; Capas termoplásticas protetoras injetadas; Performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance; Contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; Padrão de montagem T568A.	Unidade	R\$ 34,00	100	R\$ 3.400,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-85	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PATCH PANNEL, 24 POSIÇÕES, CAT.5E Material novo com as seguintes características: Cumprir as características contidas na norma ANSI/TIA/EIA-568C.2 Categoria 5e seus adendos, e a FCC part. 68.5 (EMI-Interferência Eletromagnética); Certificação UL LISTED e UL VERIFIED, tendo o selo das mesmas impressas no produto.	Unidade	R\$ 162,00	30	R\$ 4.860,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-84	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PATCH PANNEL, 24 POSIÇÕES, CAT.6 Material novo com as seguintes características: Cumprir as características contidas na norma ANSI/TIA/EIA-568C.2 Categoria 6 e seus adendos, e a FCC part. 68.5 (EMI-Interferência Eletromagnética); Certificação UL LISTED e UL VERIFIED, tendo o selo das mesmas impressas no produto; O patch panel deverá atender as diretrizes RoHS; Painel frontal em termoplástico de alto impacto, não propagante e chama que atenda a norma UL 94V-0 (flamabilidade), com porta etiquetas de identificação em acrílico para proteção; Apresentar largura de 19", conforme requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-310E e altura de 1 U.	Unidade	R\$ 550,00	20	R\$ 11.000,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-83	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	PROTETOR DE CABOS ESPIRAL, DIÂMETRO 25MM (1"), COMPRIMENTO 50M Material novo com as seguintes características: Tubo espiral para organização de fios; Formato de mangueira em espiral; Cor branca ou cinza; Diâmetro externo mínimo de 25 mm (3/4 pol); Deverá ser entregue em caixa/rolô contendo 50 metros do produto.	Unidade	R\$ 322,00	10	R\$ 3.220,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-82	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	RACK DE PISO 16 U'S PADRÃO 19" Material novo com as seguintes características: Rack tipo Piso; Altura interna útil de 16U; Largura padrão 19 polegadas; Profundidade interna com mínimo de 570 mm; Deve possuir acessos laterais e traseiro removíveis, por fechos do tipo fenda ou phillips; Os acessos laterais, traseiros e a tampa superior devem possuir aletas/furos/ranhuras/perfuração de ventilação; Porta frontal com visor em acrílico, com fechadura com chave; Deverá vir acompanhado de parafusos e porcas gaiolas suficientes para o preenchimento dos 16U de altura dos dois perfis frontais.	Unidade	R\$ 1.193,00	5	R\$ 5.965,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-81	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	RACK DE PISO 44 U'S PADRÃO 19" Material novo com as seguintes características: Rack tipo Piso; Altura interna útil de 16U; Largura padrão 19 polegadas; Profundidade interna com mínimo de 670 mm; Deve possuir acessos laterais e traseiro removíveis, por fechos do tipo fenda ou phillips; Os acessos laterais, traseiros e a tampa superior devem possuir aletas/furos/ranhuras/perfuração de ventilação; Porta frontal com visor em acrílico, com fechadura com chave.	Unidade	R\$ 3.160,00	5	R\$ 15.800,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-80	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	VOICE PANEL 30 PORTAS – CAT3 Material novo com as seguintes características: Cumprir as características contidas na norma ANS/TIA/EIA-568 Categoria 3 e seus aderidos, e a FCC part. 68.5 (EMI-Interferência Eletromagnética); O voice panel deverá atender as diretrizes RoHS; Painel em aço com pintura epóxi na cor preta; Possuir conectores 110 IDC na parte traseira e RJ45 categoria 3 ou superior na parte frontal; Possuir 30 portas em conectores RJ-45, divididas em 3 módulos de 10 portas cada, devendo permitir a retirada de cada módulo separadamente para manutenção.	Unidade	R\$ 466,50	10	R\$ 4.665,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-79	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ADAPTADOR ACOPLADOR RJ-11 6P4C – 1X RJ11 (6X4) FÊMEA PARA 1X RJ11 (6X4) FÊMEA - Material novo com as seguintes características: a. Conector acoplador RJ-11 6P4C 4 vias, sendo 1 entrada fêmea e 1 saída fêmea; b. Cor Bege; c. Construído em material antichama.	Unidade	R\$ 3,00	25	R\$ 75,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-78	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ADAPTADOR ACOPLADOR RJ-45 8P8C – 1 X RJ45 (8X8) FÊMEA PARA 1 X RJ45 (8X8) FÊMEA - Material novo com as seguintes características: a. Conector acoplador RJ-45 8P8C 8 vias, sendo 1 entrada fêmea e 1 saída fêmea; b. Cor Bege; c. Construído em material antichama.	Unidade	R\$ 5,20	50	R\$ 260,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-77	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ADAPTADOR DIVISOR Y – 1 X RJ11 (6X4) MACHO PARA 2 X RJ11 (6X4) FÊMEA - Material novo com as seguintes características: Conector divisor tipo "Y" RJ-11 6P4C 4 vias, sendo 1 entrada macho e 2 saídas fêmea; Cor Bege; Feito em material antichama.	Unidade	R\$ 3,00	50	R\$ 150,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-76	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	BLOCO TERMINAL, TIPO M10 B DE 10 PARES - Material novo com as seguintes características: Bloco Terminal tipo M10 B; Com contato de Conexão Permanente (CP); Capacidade para dez pares; Possibilidade de identificação dos pares; Permitem a conexão de condutores com diâmetro entre 0,40mm e 0,65mm; Utilizam tecnologia de engate rápido – IDC; Acompanhado de bastidores metálico para 2 blocos de 10 pares.	Unidade	R\$ 25,67	30	R\$ 770,10	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-75	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO TELEFÔNICO, CHATO, LISO, INTERNO, 26AWG, 4 VIAS - Material novo com as seguintes características: Cabo telefônico liso e chato com 4 fios/vias para conexão de aparelho telefônico à tomada lógica; Revestimento externo em PVC (policloreto de vinila) ou PU (poliuretano); Permite crimpagem em conectores RJ-11 6P4C (6 posições com 4 condutores); Condutores de cobre de 26 AWG; Unidade de fornecimento: rolo de 100m. Cor preta ou grafite.	Rolo	R\$ 143,08	1	R\$ 143,08	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-74	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO TELEFÔNICO INTERNO, TIPO CCI, 50 mm X 2 PARES - Material novo com as seguintes características: Cabo telefônico interno tipo CCI, com bitola de 0,50 mm e dois pares; Condutores de cobre eletrolítico; Isolação dos condutores com Polietileno; Capa de composto de PVC; Composição: Cobre Estanhado, Polietileno e PVC; Unidade de fornecimento: rolo de 100 metros.	Rolo	R\$ 86,65	2	R\$ 173,30	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-73	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO TELEFÔNICO METÁLICO CTP-APL 50MM X 10 PARES - Material novo com as seguintes características: Cabo telefônico metálico CTP-APL 50 x 10 pares; Constituído por condutores de cobre eletrolítico e maciço, isolamento em termoplástico, reunidos em pares e núcleo protegido por uma capa APL, diâmetro 0,50 mm; Preenchimento do núcleo deve ser seco.	Metros	R\$ 3,67	300	R\$ 1.101,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-72	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CABO TELEFÔNICO METÁLICO CTP-APL 50X20 - Material novo com as seguintes características: Cabo telefônico metálico CTP-APL 50 x 20 pares; Constituído por condutores de cobre eletrolítico e maciço, isolamento em termoplástico, reunidos em pares e núcleo protegido por uma capa APL, diâmetro 0,50 mm; Preenchimento do núcleo deve ser seco.	Metros	R\$ 8,08	200	R\$ 1.616,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-71	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR LINEAR 101 E PARA FIO TELEFÔNICO - Material novo com as seguintes características: Possibilitar emendas de fios de cabos telefônicos com diâmetro entre 0,40 e 0,65mm com isolamento de papel ou de plástico; Possui corpo transparente fabricado em material UL94V0; Fornecido na versão com gel.	Unidade	R\$ 1,16	50	R\$ 58,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-70	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR LINEAR 101 SG PARA FIO TELEFÔNICO - Material novo com as seguintes características: Possibilitar realizar emendas de sangria utilizando somente um conector para fios de cabos telefônicos com diâmetro entre 0,40 e 0,65mm com isolamento de papel ou de plástico; Derivação feita diretamente na tampa, através de orifícios existentes; Possui corpo transparente fabricado em material UL94V0.	Unidade	R\$ 1,27	50	R\$ 63,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-69	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CONECTOR RJ-11 6P4C, 4 VIAS, MACHO - Material novo com as seguintes características: Conector RJ-11 6P4C, 4 vias macho, a. Plástico ABS; Cor Transparente; Resistência de Contato <20MW; Construído em material antichama.	Unidade	R\$ 0,30	200	R\$ 60,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-68	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CORDÃO EM ESPIRAL PARA LIGAÇÃO ENTRE MONOFONE E BASE DE TELEFONE ANALÓGICO, PLUG RJ9, 4X4 - Material novo com as seguintes características: Cordão em espiral para monofone; Cor Preta; Conector RJ9: 4 x 4 em abas extremidades.	Unidade	R\$ 16,60	50	R\$ 830,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-67	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ABRAÇADEIRA METÁLITA TIPO "D" COM CUNHA/CHAVETA ¼ - Material novo com as seguintes características: Abraçadeira fabricada em aço com banho eletrolítico para fixação de eletroduto, Tipo "D" com cunha/chaveta de 3/4".	Unidade	R\$ 2,53	300	R\$ 759,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-66	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 "CONDULETE" EM ALUMÍNIO COM ROSCA 3/4 (TIPO LL) - Material novo com as seguintes características: Caixa de passagem condutele Tipo "LL", fabricado em alumínio silício, com dimensões 4x2", entradas padrão sem rosca preso por parafuso, de bitola 3/4", com junta de vedação junto a tampa intercambiável.	Unidade	R\$ 10,64	100	R\$ 1.064,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-65	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 "CONDULETE" EM ALUMÍNIO COM ROSCA 3/4 (TIPO LR) - Material novo com as seguintes características: a. Caixa de passagem condutele Tipo "LR", fabricado em alumínio silício, com dimensões 4x2", entradas padrão sem rosca preso por parafuso, de bitola 3/4", com junta de vedação junto a tampa intercambiável.	Unidade	R\$ 10,47	100	R\$ 1.047,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-64	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 "CONDULETE" EM ALUMÍNIO COM ROSCA 3/4 (TIPO T) - Material novo com as seguintes características: Caixa de passagem condutele Tipo "T", fabricado em alumínio silício, com dimensões 4x2", incluindo entradas padrão sem rosca preso por parafuso, de bitola 3/4", com junta de vedação junto a tampa intercambiável.	Unidade	R\$ 11,08	50	R\$ 554,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-63	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE SOBREPOR DUPLA PARA CONECTOR RJ-45 - Material novo com as seguintes características: Caixa de sobrepor dupla, para conector RJ-45; Possuir tampa com 2 entradas para RJ-45; Compatível com conectores RJ45 e RJ11; Serão utilizados com canaletas tipo "sistema X"; Caixas com acabamento externo sem arestas e/ou rebarbas; Com janelas auto-retráteis para proteção dos conectores RJ-45; Corpo em termoplástico de alto impacto na cor branca; Possui espaço para etiquetas de identificação; Obs: Não deve incluir os Keystone RJ-45.	Unidade	R\$ 14,27	200	R\$ 2.854,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-62	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE SOBREPOR SIMPLES PARA CONECTOR RJ-45 - Material novo com as seguintes características: Caixa de sobrepôr simples para conector RJ-45; Possui tampa com 1 entrada para RJ-45; Compatível com conectores RJ45 e RJ11; Serão utilizados com canalas tipo "sistema X"; Caixas com acabamento externo sem arestas e/ou rebordas; Com janelas auto-retráteis para proteção dos conectores RJ-45; Corpo em termoplástico de alto impacto na cor Branca; Possui espaço para etiquetas de identificação; Obs: Não deve incluir os Keystones RJ-45.	Unidade	R\$ 13,54	200	R\$ 2.708,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-61	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE TELEFONE 60 X 60CM, DE EMBUTIR, EM AÇO - Material novo com as seguintes características: Caixa em acordo com o padrão Telebrás; Fabricadas em chapa de aço, tratadas e fosfatizadas; Pintadas com tinta a pó eletrostática na cor cinza; Inclui placa de madeira no fundo para fixação dos equipamentos Instalação de embutir; Fecho em plástico modulado; Possui ranhuras na porta para maior ventilação; Altura: 600mm; Largura: 600mm; Profundidade: 120mm.	Unidade	R\$ 150,00	3	R\$ 450,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-60	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CAIXA DE TELEFONE 60X60CM, DE SOBREPOR, EM AÇO - Material novo com as seguintes características: Caixa em acordo com o padrão Telebrás; Fabricadas em chapa de aço, tratadas e fosfatizadas; Pintadas com tinta a pó eletrostática na cor cinza; Inclui placa de madeira no fundo para fixação dos equipamentos Instalação de sobrepôr; Fecho em plástico modulado; Possui ranhuras na porta para maior ventilação; Altura: 600mm; Largura: 600mm; Profundidade: 120mm.	Unidade	R\$ 150,00	3	R\$ 450,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-59	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20X2100MM - Material novo com as seguintes características: Canaleta em PVC rígido, antichama, cor branca, barra de 210 mm, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), com divisão interna, tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 30,00	200	R\$ 6.000,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-58	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	COTOVELO 90° PARA CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20MM Material novo com as seguintes características: Cotovelo de 90° para canaleta em PVC rígido, antichama, cor branca, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 6,63	50	R\$ 331,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-57	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20 MM - Material novo com as seguintes características: a. Cotovelo externo para canaleta em PVC rígido, antichama, cor branca, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 6,64	25	R\$ 166,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-56	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20 MM - Material novo com as seguintes características: Cotovelo Interno para canaleta em PVC rígido, antichama, cor branca, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 6,74	25	R\$ 168,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-55	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CURVA PVC DE 90° PARA TUBO APARENTE (COR CINZA) DE ½" - Material novo com as seguintes características: Curva de 90° para condutos de eletrodutos tipo condutele, fabricado em PVC, rígido, antichamas, cor cinza, diâmetro/bitola de 25 mm (½").	Unidade	R\$ 4,32	50	R\$ 216,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-54	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	DERIVAÇÃO EM "T" PARA CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20 MM - Material novo com as seguintes características: Derivação em "T" para canaletas em PVC rígido, antichama, cor branca, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 7,23	25	R\$ 180,75	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-53	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	FITA ISOLANTE ELÉTRICA 19MM X 20M - Material novo com as seguintes características: Fita isolante elétrica, filme em PVC com adesivo, para uso até 750V, à temperatura máxima de 90°C, cor preta, anti-chama, dimensões aproximadas de 19 mm x 20 metros.	Unidade	R\$ 15,00	10	R\$ 150,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-52	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	LUVVA PARA CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20 MM - Material novo com as seguintes características: Luva para conexão de canaletas em PVC rígido, antichama, cor branca, seção transversal de 50x20mm (largura X altura), tipo "sistema X".	Unidade	R\$ 7,03	50	R\$ 351,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-51	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	LUVVA PVC PARA TUBO APARENTE (COR CINZA) DE ½ - Material novo com as seguintes características: Luva para conexão de eletrodutos tipo condutele, fabricado em PVC, rígido, antichamas, cor cinza, diâmetro/biela de 25 mm (¾").	Unidade	R\$ 2,15	100	R\$ 215,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-50	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	TAMPA P/ 2 TOMADAS RJ45, EM ALUMÍNIO PARA CONDULETE 4X2 - Material novo com as seguintes características: Tampa para condutele 4x2", biela 3/4 polegadas, fabricado em alumínio silício, aplicação para 2 terminais RJ-45, incluindo suporte metálico e encaixes desmontáveis.	Unidade	R\$ 7,27	250	R\$ 1.817,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-49	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	TUBO DE PVC APARENTE (COR CINZA) DE ½ - Material novo com as seguintes características: Eletroduto tipo condutele, fabricado em PVC, rígido, antichamas, cor cinza, diâmetro/biela de 25 mm (¾"), comprimento 3 metros.	Unidade	R\$ 30,18	200	R\$ 6.036,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-48	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ABRACADEIRA DE VELCRO DUPLA FACE 20MM X 3MTS - Abraçadeira em Velcro, dupla face, cor preta, para organização de cabos; Dimensões aproximadas de 20 mm x 3 metros.	Unidade	R\$ 22,80	5	R\$ 114,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-47	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ABRACADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON 20CM - Material novo com as seguintes características: Abraçadeira flexível em Nylon de alta resistência, autotransparente, cor branco ou transparente; Produzida em Nylon anti-chama; Dimensões aproximadas de 4,8mm x 200 mm; Pacotes contendo 100 unidades.	Pacote	R\$ 17,25	10	R\$ 172,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-46	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ABRACADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON 30CM - Material novo com as seguintes características: Abraçadeira flexível em Nylon de alta resistência, autotransparente, cor branco ou transparente; Produzida em Nylon anti-chama; Dimensões aproximadas de 4,8mm x 300 mm; Pacotes contendo 100 unidades.	Pacote	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-45	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	FITA ADESIVA DUPLA FACE TIPO VHB Material novo com as seguintes características: a) Fita Adesiva, dupla face, acrílica, transparente, alta resistência e adesão, tipo VHB, aproximadamente 12mm x 1mm X 20m, para uso em diversas superfícies, vidro, metais, materiais compostos e variedades de plásticos;	Unidade	R\$ 45,00	10	R\$ 450,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-44	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	FITA M-TAPE 12MM PARA ETIQUETADORA PADRÃO BROTHER (PT80) - Material novo com as seguintes características: Fita para rotuladora marca Brother, modelo PT-65 monocromática da Brother; a) Referência M-Tape M231 da Brother ou equivalente; b) Fita do tipo M-Tape M231 preto sobre branco de 12 mm de largura e 8 mts de comprimento; c) Resolução de impressão suportada de 240dpi e suporte a impressão vertical; d) Fabricante de fita certificada como compatível com a mesma, e possuir seu nome gravado para fins de verificação de autenticidade (anti-pirataria e falsificação); e) Permitir corte manual pelo próprio aparelho, sem o uso adicional de tesouras e afins.	Unidade	R\$ 72,33	10	R\$ 723,30	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-43	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ADAPTADOR USB WIRELESS 300MBPS - Material novo com as seguintes características: Interface: USB 2.0, cabo extensor USB de 1.5 m, 2 antenas externas (ganho mínimo 3 dB); Padrões Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b; Frequência e Taxa de Sinal: 2,4 GHz; Até 300Mbps Segurança Wireless: Criptografia WEP de 64/128-bit, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK Compatibilidade com: Windows 7 (32/64 bits) e Windows XP (32/64 bits).	Unidade	R\$ 88,80	100	R\$ 8.880,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-42	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO E IDENTIFICADOR DE CHAMADAS - Material novo com as seguintes características: Aparelho telefônico convencional analógico com fio; Identificador de chamadas DTMF/FSK; Discagem por tom/pulso; Função: Pré-discagem, Rediscagem e Mute; Função Flash programável para 100, 300, 600 ou 1000 ms; Registro de chamadas discadas/recebidas; No mínimo 02 teclas/memórias de toque único; 10 memórias de 2 toques; No mínimo 2 níveis de campainha; Viva-voz.	Unidade	R\$ 100,00	150	R\$ 15.000,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-41	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	CENTRAL TELEFÔNICA (PABX) - Material novo com as seguintes características: Capacidade máxima de 4 linhas/troncos analógicos e 12 ramais analógicos; Alimentação 127 V - 50/60 Hz, ou bivolt automático; Proteção elétrica nos troncos, ramais e na alimentação AC contra transientes e oscilações da rede; Sinalização dedicada ou multifrequencial; Principais funcionalidades desejadas: Identificação de chamadas, música em espera (interna e externa), transferência de chamadas, desvios de chamadas, não perturbe, senha para os ramais, bloqueio de ligações (locais, DDD, DDI e celular), bilhetagem, bloqueio de ligações a cobrar, atendimento automático, captura de chamadas, sigame interno, rechamada interna e externa, chefe-secretária, grupos de ramais, conferência, retenção de chamadas e tarifação.	Unidade	R\$ 937,75	5	R\$ 4.688,75	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-40	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ITEM 60 - ROTEADOR GIGABIT WIRELESS DE BANDA DUPLA - Material novo com as seguintes características: Interface: 4 portas LAN 10/100/1000 Mbps, 1 Porta WAN 10/100/1000 Mbps, 1 Porta USB 2.0, 3 antenas externas descartáveis (ganho mínimo 3 dB). Padrões Wireless: IEEE 802.11a, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n; Frequência e Taxa do Sinal: 2,4 GHz; Até 300Mbps, 5,0 GHz; Até 450Mbps, compatível com padrões (IEEE 802.11a, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n); Recursos: WDS Bridge, WMM, WPS, tecnologia CCA, compartilhamento USB com suporte a Servidor FTP / Servidor de Impressão; Segurança Wireless: Criptografia WEP de 64/128-bit, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2- PSK; Alimentação entrada: 110 volts (ou 110/220V chaveamento automático).	Unidade	R\$ 250,00	20	R\$ 5.000,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-39	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	SWITCH COM 8 PORTAS 10/100 MBPS - Material novo com as seguintes características: Switch de mesa de 8-Portas 10/100Mbps 8 portas RJ45 10/100Mbps com auto negociação; Buffer com no mínimo 2MB; Led's individualizado para indicadores de energização e portas ativas; Atendendo os padrões e protocolos: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, CSMA/CD; Certificação FCC, CE e RoHS; Fonte de alimentação automática 100-240V, 50/60HZ.	Unidade	R\$ 68,50	20	R\$ 1.370,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-38	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ALICATE DE CORTE - Material novo com as seguintes características: Alicate de corte diagonal de 6", forjado em aço cromo vanádio, empunhadura em PVC, isolamento elétrica de 1.000V AC (corrente alternada), em conformidade com a NBR9699 e NR10.	Unidade	R\$ 29,75	5	R\$ 148,75	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-37	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ALICATE DE CORTE RENTE - Material novo com as seguintes características: Alicate de corte rente (flush cut) em aço vanádio, forjado, destinado para trabalhos em eletrônica; Com delimitador de abertura e comandado por molas; Cabo anatômico p/ perfilado encaixe nas mãos; Dimensão aproximada de 5".	Unidade	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-36	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ALICATE DE CRIMPAGEM - Material novo com as seguintes características: Compatível com conectores do tipo RJ-11, RJ-12 e RJ-45; Comprimento máximo de 188mm; 02 (duas) cavas para conectores de 06 (seis) e 08 (oito) pinos; Crimpadores móveis que proporcionem ângulo reto constante; 01 (uma) lâmina de corte de fio; 02 (duas) lâminas de decapagem.	Unidade	R\$ 50,00	5	R\$ 250,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-35	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ALICATE DE INSERÇÃO/ CRIMPAGEM PARA BLOCOS M10 (TELEFONIA) Material novo com as seguintes características: a. Ideal para conexão de cabos, módulos e quadro de distribuição de telefonia; b. Alicate fixador; Engate rápido; Utilizado em blocos tipo M10 ou com blocos de engate rápido Krone, Bargaço.	Unidade	R\$ 30,00	5	R\$ 150,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-34	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ALICATE UNIVERSAL Material novo com as seguintes características: Alicate universal de 9", forjado em aço cromo vanádio, empunhadura em PVC, isolamento elétrica de 1.000V AC (corrente alternada), em conformidade com a NBR9699 e NR10.	Unidade	R\$ 43,23	5	R\$ 216,15	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-33	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	BADISCO ELETRÔNICO (TIPO MONOFONE) Material novo com as seguintes características: Badisco eletrônico com sinalização MF/DC; Rediscagem do último número discado; Recebe chamada através de campainha eletrônica; Resistência de enlace > 2 KOhms; Entrada para headset; Identificador de chamadas; Ajuste automático de discagem pulso e tom; Mostrador cristal líquido (LCD); Proteção contra sobre tensão proveniente de "carriers" analógicos ou digital.	Unidade	R\$ 64,05	5	R\$ 320,25	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-32	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	BROCAS EXTRA LONGA PARA CONCRETO - Material novo com as seguintes características: Broca para concreto, corpo em aço carbono, ponta em carboneto de tungstênio (metal duro), acabamento cromado; Para ser utilizado em mandril de 13 mm (1/2 polegada); Medida/Biola de 12 mm.	Unidade	R\$ 59,47	2	R\$ 118,94	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-31	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	ENROLADOR/ DESENROLADOR DE FIO TELEFÔNICO PARA BLOCOS BLI - Material novo com as seguintes características: Ferramenta dupla para telefonia (em uma extremidade enrola e na outra desenrola o fio); Para ligação de blocos tipo BLI, utilizado em redes internas de telefonia; Fabricada com cabo em alumínio e as ponteiros em latão com banho eletrolítico.	Unidade	R\$ 26,50	5	R\$ 132,50	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-30	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	FERRAMENTA DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN) - Material novo com as seguintes características: Ferramenta de inserção de cabo tipo UTP Cat5e e Cat6; Cabo anatômico antiderrapante; a. Pressão ajustável em níveis de impacto; Lâminas de inserção com e sem corte automático do excesso de fio, substituíveis e intermutáveis sem necessidade de chaves; Lâmina fabricada com SNCM21 endurecido; Com regulagem de pressão; Gancho e ferramenta "spudger" embutidos no cabo.	Unidade	R\$ 61,67	5	R\$ 308,35	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-29	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	FURADEIRA DE IMPACTO - Material novo com as seguintes características: Furadeira Profissional de impacto; Funções de perfurações em aço, concreto e madeira; Botão-trava para trabalhos contínuos; Rotação reversível direita/esquerda, com comutador de reversão; Biola do mandril de 1/2" - 13 mm; Comutador deslizante de troca rápida de sistemas impacto e sem impacto; Empunhadreira auxiliar com limitador de profundidade para perfurações em série; Empunhadreira emborrachada; Potência aproximada 600w e rotação aproximada 3000 RPM.	Unidade	R\$ 283,10	3	R\$ 849,30	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-28	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	GERADOR DE TOM E SONDA DIGITAL (LOCALIZADOR DE CABOS) - Material novo com as seguintes características: Gerador de tom e sonda (separados); Devem possuir leds indicadores, geração/detecção de tom em todos os quatro pares de cabeamento UTP / STP, conector F para cabeamento coaxial e acoplamento para RJ11 e RJ 45; Pontas de teste com garças jacaré; Frequência do gerador de tom: sinal digital codificado de 500-1200Hz, com 4 tipos de sinais; Desligamento automático; Localiza e identifica cabos Telefônicos e de Rede de computadores; Permite localizar pares e condutores sem danificar o isolamento; Emite o som produzido pelo gerador de sinal; LED's em múltiplos níveis para interpretação do sinal.	Unidade	R\$ 172,37	3	R\$ 517,11	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-27	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO - Material novo com as seguintes características: Jogo broca para concreto, corpo em aço carbono, ponta em carboneto de tungstênio (metal duro), acabamento cromado; Para ser utilizado em mandril de 13 mm (1/2 polegada); Composição com 5 peças nas medidas/bitolas: 4, 5, 6, 8 e 10 mm.	Unidade	R\$ 71,89	3	R\$ 215,67	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-26	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	JOGO DE BROCAS PARA METAL - Material novo com as seguintes características: Jogo broca em aço rápido DIN 338 para metal, brocas helicoidais com haste cilíndrica e corte à direita; Para ser utilizado em mandril de 13 mm (1/2 polegada); Composição com 5 peças nas medidas/bitolas: 3, 4, 5, 6 e 8 mm.	Unidade	R\$ 57,28	3	R\$ 171,84	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-25	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	JOGO DE CHAVES DE FENDA - Material novo com as seguintes características: Jogo de Chaves de Fenda, com haste em aço cromo vanádio niquelado, cabo ergonômico injetado, com ponta magnética e fosforizada; Bitolas: 5/16x5" (6 x 125 mm), 1/4x5" (6 x 150 mm), 1/4x4" (6 x 100 mm), 3/16x4" (4,7 x 100 mm), 1/8x3.1/8" (3 x 80mm); O jogo de chaves de fenda deve conter uma unidade de cada bitola informada; Garantia de 12 (doze) meses.	Unidade	R\$ 39,53	5	R\$ 197,65	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-24	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	JOGO DE CHAVES ESTRELA/PHILLIPS - Material novo com as seguintes características: Jogo de Chaves de Fenda, com haste em aço cromo vanádio niquelado, cabo ergonômico injetado, com ponta magnética e fosforizada; Bitolas: 1/4x5" (6 x 125 mm / ponta No. 2), 3/16x5" (4,7 x 125 mm / ponta No. 1), 3/16x3.1/8" (4,7 x 80 mm / ponta No. 1), 1/8x5" (3 x 125 mm / ponta No. 0), 1/8x3.1/8" (3 x 80 mm / ponta No. 0); O jogo de chaves Estrela/Phillips deve conter uma unidade de cada bitola informada.	Unidade	R\$ 50,00	5	R\$ 250,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-23	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	LANTERNA DE CABEÇA (RECARREGÁVEL) - Material novo com as seguintes características: Contendo no mínimo 12 ultra-leds grandes de alta luminosidade, possibilidade de escolha da quantidade de leds ligados; Botão Liga/Desliga, elástico fixador para cabeça ajustável, foco com inclinação ajustável aproximado de 135°; Recarregável com luz indicadora (bivolt: 110/220 volts); Tempo de carga: Máximo 8 horas.	Unidade	R\$ 49,96	2	R\$ 99,92	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-22	ELIZEU SILVA DE BRITO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	LANTERNA DE MÃO (RECARREGÁVEL) - Material novo com as seguintes características: Lanterna média de mão (porte médio); Contendo no mínimo 7 ultra- leds grandes de alta luminosidade; Botão liga e desliga com dois estágios; Tempo de carregamento total da bateria, considerando o início com a bateria totalmente descarregada, não deverá ultrapassar 6 horas; Deverá usar led frontal para iluminação e a vida útil dos leds deverá ser prevista para 50.000 horas ou mais.	Unidade	R\$ 53,34	2	R\$ 106,68	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-21	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	TESTADOR DE CABO UTP - Material novo com as seguintes características: Permitir testar cabos montados com conectores RJ-11 2 vias, RJ-11 4 vias, RJ-11 6 vias, RJ-45 8 vias UTP, RJ-45 8 vias; Nos cabos RJ-45 deve ser possível fazer teste dos padrões EIA/TIA 568A, EIA/TIA 568B e Cross Over; Efetuar testes de transmissão e recepção de sinal desde o ponto do usuário (espelho/caixa de superfície) até o rack (patch panel); Possuir leds indicativos para diagnóstico visual do teste.	Unidade	R\$ 100,00	5	R\$ 500,00	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-20	ELIZEU SILVA DE BRITO
006/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais e acessórios de rede, de telefonia, equipamentos e ferramentas, para manutenção e suporte	11/03/16	982022 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2016	11/03/16	10/03/17	TESTADOR PARA BLOCO M10 TIPO TETRAPOLAR - Material novo com as seguintes características: Cordão de testes para bloco M10 Universal (piga de teste); Permitir acesso elétrico individual ao bloco M10 para realização do teste da linha telefônica em série na versão Tetrapolar, sem causar danos ao contato dos blocos ou no isolamento dos fios.	Unidade	R\$ 32,38	5	R\$ 161,90	R\$ 168.782,29	ELIZEU SILVA DE BRITO – ME	11.950.399/0001-19	ELIZEU SILVA DE BRITO
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Blocos de anotações personalizados Formato: 20X28 cm Páginas: 30 folhas Capa: Suporte: papel couché fosco 180 g/m² Miolo: Suporte: papel sulfite branco 75 g/m²	Unidade	R\$ 1,50	3.000	R\$ 4.500,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cartazes A3 (offset) Papel Couché Fosco Formato: A3 – 29,7X42 cm Cores: 4X0 Suporte: papel couché fosco 180 g/m²	Unidade	R\$ 0,59	1.000	R\$ 590,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cartilhas (offset) Capa: Formato: 20X20 cm Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel reciclado 180 g/m² Acabamento: grampo a cavalo Miolo: Formato: 20X20 cm (fechado – final) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel reciclado 90 g/m² Nº Páginas: 16 a 28 páginas	Unidade	R\$ 0,87	5.000	R\$ 4.350,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Crachás personalizados Formato: 10X15 cm Cor: 4X0; Suporte: papel triplex 300 g, com cordão	Unidade	R\$ 0,79	2.000	R\$ 1.580,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Convite/ Cartão A5 Formato: A5 – 14,8 X 21 cm Cor: 4X0; Acabamento: papel couché fosco 240 g/m².	Unidade	R\$ 0,65	1.000	R\$ 650,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Convite Formato: A4 – 21 X 29,5 cm Cor: 4X4; Acabamento: papel couché fosco 240 g/m²; verniz localizado e laminação fosca frente e verso, vinco, 01 dobra.	Unidade	R\$ 1,20	1.000	R\$ 1.200,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/ 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Convite Especial com cinta Formato: 20X20 cm Cor: 4X4; Suporte: papel triplex 300 g, com cordão Acabamento: Parte externa com verniz total UV e parte interna com laminação fosca e cinta montada na parte externa.	Unidade	R\$ 3,20	1.000	R\$ 3.200,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Folders 2 dobras – Formato 1 (offset); Formato: - 42X30cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário)	Unidade	R\$ 0,20	5.000	R\$ 1.000,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Folders 2 dobras – Formato 3(offset) Formato: - F10 33X19,2cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 150 g/m² Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário)	Unidade	R\$ 1,53	2.000	R\$ 3.060,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Livros/Brochuras/Manuais Formato 1 Capa: Formato: A4 (aberto) 16X23 cm; Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel couchê laminado 260 g/m²; Miolo: Formato: (fechado) 16x23 cm Cores: 4x4; Suporte: papel offset 90 g/m²; Acabamento: tipo brochura com serrilha Nº Páginas: 120 a 230 páginas	Unidade	R\$ 8,05	1.000	R\$ 8.050,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Livros/Brochuras/Manuais Formato 2 Capa: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 230 g/m²; Laminação fosca e verniz localizado Miolo: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X4 Suporte: papel couchê fosco 115 g/m²; Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado. Nº Páginas: 16 a 80 páginas.	Unidade	R\$ 8,35	1.000	R\$ 8.353,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Livros/Brochuras/Manuais Formato 3 Capa:Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm Cores: 4X0; Suporte: papel couchê fosco 230 g/m² Laminação fosca e verniz localizado; Miolo:Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X4 Suporte: papel couchê fosco 115 g/m²; Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado. Nº Páginas: 16 a 280 páginas.	Unidade	R\$ 15,78	1.000	R\$ 15.780,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Relatórios Capa:Formato: 21X29cm (fechado) Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel cartão triplex 250 g/m² Laminação fosca e verniz localizado Acabamento: Costura e cola, com lombada quadrada, laminação fosca, verniz localizado Miolo: Formato: 21X29 cm (fechado – final) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m². Nº Páginas: 60 a 300 páginas.	Unidade	R\$ 20,89	1.500	R\$ 31.335,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Revistas Jurídicas Capa: Formato: 42X21 cm (aberto) Cores: 4X0; Suporte: papel triplex 250 g/m² Acabamento:Laminação fosca e verniz localizado Miolo: Formato: 15X21 cm (fechado); Cores: 1X1 (preto) e 4X0 (10 páginas Coloridas); Suporte: papel offset 90 g/m² Acabamento: tipo brochura com serrilha Nº Páginas: 180 a 500.	Unidade	R\$ 10,50	2.000	R\$ 21.000,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Envelope para Cartão Formato: 12 x 10cm Fechado; Cores: 4X0 (cmyk) - Impressão em Alto relevo + Offset; Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/m², branco Acabamento: Fechamento Frente aberto.	Unidade	R\$ 1,20	5.000	R\$ 6.000,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Envelope para Convite Formato: 20 x 14cm Fechado; Cores: 4X0 (cmyk) - Impressão em Alto relevo + Offset Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/m², branco Acabamento: Fechamento tradicional.	Unidade	R\$ 1,30	5.000	R\$ 6.500,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Adesivo (laser) Formato: 10X10 cm Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel adesivo Acabamento: corte meia estampa. Marca: GRAFITEL.	Unidade	R\$ 0,37	1.500	R\$ 555,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cartazes Papel Reciclado (laser) Formato: A3 - 29,7X42 cm Cores: 4X0 Suporte: papel reciclado 180 g/m².	Unidade	R\$ 1,35	500	R\$ 675,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Adesivos 6cm Formato: Redondo 6cm de diâmetro; Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel adesivo couché fosco; 115 g/m² 9 ou equivalente Acabamento: corte meia estampa, cartelas de adesivo com 25 adesivos.	Unidade	R\$ 0,58	1.500	R\$ 870,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Banners (plotter) Formato: 120X30 cm Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: Iona Acabamento: tubos com fechamento em cima e embaixo e com corda para Pendurar.	Unidade	R\$ 22,00	100	R\$ 2.200,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
013/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Faixa Formato 1 (plotter) Formato: 60X200 cm Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: Iona.	Unidade	R\$ 24,00	20	R\$ 480,00	R\$ 121.928,00	LP DE ANDRADE COMERCIAL	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
014/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Adesivo (offset) Formato: Redondo 3cm de diâmetro; Cores: 4/0 Suporte: Adesivo auto-colante transparente.	Unidade	R\$ 0,04	5.000	R\$ 200,00	R\$ 8.840,00	F. M. INDÚSTRIA GRÁFICA E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	06.108.422/0001-61	FRANCIOMAR TORRES DA COSTA/ MOYSÉS FLORENCIO AZULAY MENEZES
014/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Painéis de fundo de palco Formato: 6x2 m Cores: 4X0, policromia Suporte: em estrutura metálica (metalton 30X20) com Iona impressa por processo digital em alta resolução (mínimo 14 Picolitros); Acabamento: com ilhoses, com instalação.	Unidade	R\$ 1.080,00	8	R\$ 8.640,00	R\$ 8.840,00	F. M. INDÚSTRIA GRÁFICA E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	06.108.422/0001-61	FRANCIOMAR TORRES DA COSTA/ MOYSÉS FLORENCIO AZULAY MENEZES
015/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Pastas em couro sintético Formato: 280X365 mm, espessura: até 30 mm Cor: Preta; Suporte: couro sintético; Acabamento: personalizada em baixo relevo e offset, dois bolsos internos, porta caneta, encaixe para cartão de visita e porta CD.	Unidade	R\$ 47,76	200	R\$ 9.552,00	R\$ 18.552,00	CASTILHO E MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LTDA	34.532.143/0001-66	MANOEL FERNANDO CASTILHO DA SILVA/ EDSON JOSÉ DE MORAIS
015/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Pastas em couro sintético com zipper Formato: 280X365 mm, espessura: até 30 mm; Cor: Preta Suporte: couro sintético Acabamento: personalizada em baixo relevo, dois bolsos internos, porta caneta, encaixe para cartão de visita e porta CD, fechamento com zipper.	Unidade	R\$ 45,00	200	R\$ 9.000,00	R\$ 18.552,00	CASTILHO E MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LTDA	34.532.143/0001-66	MANOEL FERNANDO CASTILHO DA SILVA/ EDSON JOSÉ DE MORAIS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
016/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Placa para Homenagens Tamanho: 22 x 16,5 cm Suporte: Placa em aço inox Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico, com estojo de veludo.	Unidade	R\$ 188,00	50	R\$ 9.400,00	R\$ 20.600,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA – EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI/ TAMARES GERALDO PANERAI GABIOLI
016/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Placa Tamanho: 41 x 31 cm Suporte: Placa em aço inox Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico. Com material e serviço de instalação.	Unidade	R\$ 195,00	40	R\$ 7.800,00	R\$ 20.600,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA – EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI/ TAMARES GERALDO PANERAI GABIOLI
016/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Troféus Material: metal e acrílico Peça 1 (brasa): 8 cm (diâmetro), espessura 2mm, aço inox; prata gravado em baixo relevo (dourado e vermelho), base em L colada. Peça 2 (placa): 4 X 8 cm, espessura 2 mm, em latão dourado, gravada em preto por processo de corrosão. Peça 3 (base): 12 X 12 X 2 cm, em acrílico (acabamento em vinil preto) Peça 4 (placa): 8,5 X 1,5 cm, espessura 2 mm, placa em aço inox prata, gravado em baixo relevo em preto. Peça 5 (totem): 8 X 22,3 X 12 X 20 cm, espessura 2 mm, em latão dourado escovado, gravado em preto em baixo relevo por processo de corrosão, base em L colada.	Unidade	R\$ 145,00	10	R\$ 1.450,00	R\$ 20.600,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA – EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI/ TAMARES GERALDO PANERAI GABIOLI
016/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Urna Coletora Em acrílico, transparente, com corte especial 0,25 m. (base) x 0,35 (corpo) x 0,15 (topo), com 02 bolsos laterais, com Adesivos.	Unidade	R\$ 195,00	10	R\$ 1.950,00	R\$ 20.600,00	TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA – EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI/ TAMARES GERALDO PANERAI GABIOLI
012/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Placa de Mesa - Placa em acrílico, Frente: 30 x 9,5 cm, Base: 30 x 7cm com detalhes em metal dourado e letras em alto-relevo douradas, aplicação do Brasão do Ministério Público em metal.	Unidade	R\$ 50,00	250	R\$ 12.500,00	R\$ 14.100,00	X PRESS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA	17.868.778/0001-10	ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA JUNIOR/ CAMILA SCOP DOS SANTOS/ JORGE HUMBERTO CARDOSO GUEDES
012/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Medalhas Tamanho: 3mm de espessura e 55mm de diâmetro. Suporte: De metal na cor ouro Acabamento: Modelada frente e verso, estampada, personalizada individualmente, com estojo de veludo.	Unidade	R\$ 40,00	40	R\$ 1.600,00	R\$ 14.100,00	X PRESS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA	17.868.778/0001-10	ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA JUNIOR/ CAMILA SCOP DOS SANTOS/ JORGE HUMBERTO CARDOSO GUEDES
017/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cópias reprográficas Cor: preto e branco Suporte: papel ofício 2.	Unidade	R\$ 0,10	24.000	R\$ 2.400,00	R\$ 4.375,00	COPYMASTER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	04.964.821/0001-07	HENRY MILLER CACHEADO/ JOSE PEDRO CACHEADO NETO
017/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Encadernações em espiral Frente: capa transparente Contra-capa: papel 90 g/m ² Fundo: capa azul ou vermelho; Nº de folhas: Até 200 por volume.	Unidade	R\$ 7,90	250	R\$ 1.975,00	R\$ 4.375,00	COPYMASTER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	04.964.821/0001-07	HENRY MILLER CACHEADO/ JOSE PEDRO CACHEADO NETO
018/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Pastas (offset) Pasta personalizada: com bolsa 31x45 cm Contra-capa: papel 90 g/m ² Cor: 4X0 (cmyk) Acabamento: papel triplex 300 g – Laminação fosca., bolsa sem impressão Modelo: Canguru.	Unidade	R\$ 1,50	5.000	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-90	LUÍS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO/ MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cartão de Visita Formato: 9x5 cm Cor: 4X4; Suporte: papel couché fosco 240 g/m ² Acabamento: Laminação fosca e verniz Localizado.	Unidade	R\$ 0,30	30.000	R\$ 9.000,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Folders 1 dobra – Formato 1 (offset) Formato: F09- 22X32 cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel reciclado 150 g/m²; Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 0,30	3.000	R\$ 900,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Folders 1 dobra – Formato 2 (offset) Formato: F6 - 42X24 cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 0,50	3.000	R\$ 1.500,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Folders 2 dobras – Formato 2 (offset) Formato: 42X30cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 0,50	3.000	R\$ 1.500,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Flyers (offset) Formato: 21X10 cm Cores: 4X4 Suporte: papel couchê fosco 120 g/m².	Unidade	R\$ 0,15	5.000	R\$ 750,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Pastas (offset) Pastas personalizadas: com bolsa 31X45 Cm; Cor: 4X0 (cmyk); Acabamento: papel triplex 300 g – UV total frente, bolsa sem impressão Modelo: Canguru.	Unidade	R\$ 1,90	5.000	R\$ 9.500,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Cartazes Papel couchê fosco (laser) Formato: A3 – 29,7X42 cm; Cores: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 180 g/m	Unidade	R\$ 1,15	500	R\$ 575,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
019/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados	31/03/16	986287/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.001/2016	31/03/16	30/03/17	Rótulos CD/DVD Formato: 11,5 cm diâmetro Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: impressão serigráfica diretamente sobre a mídia.	Unidade	R\$ 1,30	1.000	R\$ 1.300,00	R\$ 25.025,00	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES – EPP	17.458.949/0001-32	EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	CONJUNTO DE PROTEÇÃO PARA CHUVA IMPERMEÁVEL a) Compõe o conjunto de proteção uma jaqueta e uma calça; b) cor preta; c) fabricado em nylon emborrachado, com fitas refletivas nas costas, punho com elástico, bolsa para transporte e com vestimento com facilidade diretamente sobre a roupa. d) Tamanhos: conforme solicitado. Marca/Modelo: PROTECAPAS/ NYLON TOP.	Conjunto	R\$ 135,00	16	R\$ 2.160,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNAÇÃO CASTELO BRANCO
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA a) escamoteável, bi-articulado; b) cor preta sólida; c) estrutura ergonômica aerodinâmica; d) fabricado em resina termoplástica de policarbonato especial ; e) com sistema integrado de absorção de choque; f) laterais injetadas em poliestireno; g) viseira cristal (incolor), antiesmagante integrada, fabricado em policarbonato anti-risco, com espessura mínima de 1,5 mm; h) sistema de circulação de ar com distribuição integrada, com ventilação forçada frontal e superior; i) antitranspirante; antialérgico; j) antibacteriano; com forro interno removível e lavável; k) Em conformidade com os requisitos da norma NBR 7471; l) Certificado pelo INMETRO; m) Peso entre 1,2 kg e 1,6 kg; n) Validade mínima de 3 anos. o) Marca/Modelo: TEXX/ DV SMART.	Unidade	R\$ 800,00	16	R\$ 12.800,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNAÇÃO CASTELO BRANCO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	LUVA PARA MOTOCLISTA a) cano médio; b) cor preta; produzida em couro; c) Dupla regulagem com velcro e elástico no punho; d) proteção completa das mãos; impermeável. e) Tamanhos: Conforme solicitado pelo órgão. Marca/Modelo: TEXX/ SHOOT.	Par	R\$ 130,00	16	R\$ 2.080,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNÇÃO CASTELO BRANCO
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	BOTA MASCULINA PARA MOTOCLISTA a) cano longo; b) cor preta; c) fabricada em couro legítimo hidrolugado; d) impermeável; e) com reforço no bico e calcanhar; f) com aplicação de materiais reflexivos; g) solado antiderrapante e com palmilha magnética; h) fechamento com zíper e velcro; i) Em conformidade com os requisitos da norma NBR 15190. j) Tamanhos: Conforme solicitado pelo órgão. k) Marca/Modelo: MONDEO/ LEATHER DRY.	Par	R\$ 374,00	16	R\$ 5.984,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNÇÃO CASTELO BRANCO
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	JOELHEIRA PARA MOTOCLISTA a) cor preta sólida; b) produzida em plástico injetado de alta resistência; c) mecanismo biarticulado; d) com alças de ajuste em elastano e velcro; e) com acolchoamento interno da parte protetora. f) Tamanhos: a definir com o órgão g) Marca/Modelo: POLISPORT/ DEVIL.	Par	R\$ 110,00	16	R\$ 1.760,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNÇÃO CASTELO BRANCO
020/2016	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI – para motociclistas.	25/05/16	1019314/2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2016	25/05/16	24/05/17	COTOVELEIRA a) cor preta sólida; b) produzida em plástico injetado de alta resistência, acolchoada na parte interna; c) tecida em elastano. d) Tamanhos: a definir com o órgão. e) Marca/Modelo: POLISPORT/ DEVIL.	Par	R\$ 85,00	16	R\$ 1.360,00	R\$ 26.144,00	PROTEMAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA.-ME	06.050.437/0001-16	CLOVIS CASTELO BRANCO / PRISCILLA DA ENCARNÇÃO CASTELO BRANCO

Fonte: Setor de Compras e Serviços - SCS/MPAM/ PGJ

Data da última atualização: 11/07/2016

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”